

Smlouva o dílo

I. **Smluvní strany**

Objednatel:

Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, Červený Dvůr 1, 381 01 Český Krumlov,
IČO: 00583600,
č. ú.: 174-505806544/0600, GE Money Bank, Český Krumlov,
statutární zástupce: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel PL
zástupce pověřený jednáním ve věcech:
a) smluvních: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel PL,
b) technických: Jiří Kánic, správce PL
tel, fax.: 380739131, 380309133, email: reditel@cervenydvur.cz , spravce@cervenydvur.cz

Zhotovitel:

VIDOX s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

IČO: 251 601 68
č. ú.: 4255580287 / 0100
statutární zástupce: Dipl. Ing. Stefan Graf
zástupce pověřený jednáním ve věcech:
a) smluvních: Ing. Lukáš Bednář - prokurista
b) technických: Jan Kandlík - prokurista tel.: 602 105 700 e-mail: jan.kandlik@vidox.cz

II. **Výchozí podklady a údaje**

1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 30.8.2016
2. Název stavby: „**Rozšíření terapeutických prostor v jižní části pavilonu A Psychiatrické léčebny Červený Dvůr**“.
3. Místo stavby: Pavilon A – jižní část.
4. Investor: Psychiatrická léčebna Červený Dvůr.
5. Termíny stavby:
 - zahájení: 12. 9. 2016
 - dokončení a předání objednateli: 25. 11. 2016

III. **Předmět plnění**

1. Předmětem této smlouvy je provedení uvedené stavby v rozsahu za podmínek a ve lhůtách vymezených:
 - projektovou dokumentací pro provedení stavby: „**Rozšíření terapeutických prostor v jižní části pavilonu A Psychiatrické léčebny Červený Dvůr**“, vypracovanou Ing. Karlem Jandourkem (dále jen „projektová dokumentace“),
 - souhlasem s provedením stavby - stavebním povolením
 - závazným stanoviskem MěÚ OÚPPP,
 - touto smlouvou,
 - obecně závaznými předpisy a ČSN.(dále jen „dílo“).
2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje, že dokončené dílo specifikované v čl. II. a čl. III. od zhotovitele převezme, zaplatí za jeho provedení sjednanou cenu a poskytne zhotoviteli potřebnou součinnost.

IV. **Rozsah a způsob provedení díla**

1. Zhotovitel zabezpečí veškeré práce, služby, dodávky a média nutná k provedení díla, včetně zařízení staveniště, na kterém bude dílo prováděno (dále jen „staveniště“).
2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště ve stavu v souladu s projektovou dokumentací díla a podmínkami této smlouvy.
3. Zhotovitel provede dílo řádně a včas a na své nebezpečí.

4. V případě, že v jednotlivých částech projektové dokumentace díla budou zjištěny v průběhu realizace předmětu smlouvy rozpory, platí údaje z projektové dokumentace v tomto pořadí:
 - položkový výkaz výměr,
 - technická zpráva,
 - výkresová dokumentace.
5. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektování zejména:
 - zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon“), zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči v platném znění, zákona č. 254/2001 Sb., o vodách v platném znění, zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny v platném znění a zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech v platném znění,
 - ustanovení o bezpečnosti práce a technických zařízeních při stavebních pracích,
 - ekologických a jiných požadavků vyplývajících z dalších souvisejících právních předpisů,
 - českých státních norem ČSN.
6. Zhotovitel použije při provádění díla výrobky, které mají vlastnosti zaručující při běžné údržbě mechanickou pevnost a stabilitu, požární bezpečnost, ochranu zdraví a životního prostředí (včetně užití „ekologicky šetrných výrobků“), bezpečnost při užívání, ochranu proti hluku, úsporu energií a splňující hygienické požadavky.
7. Zhotovitel může pověřit provedením části díla jiné osoby. V takovém případě má zhotovitel odpovědnost, jako by prováděl dílo sám.

V.

Základní podklady a součinnost objednatele

1. Objednatel je povinen dodat zhotoviteli v uvedených lhůtách následující údaje a dokumenty, které slouží jako podklady pro provedení díla zhotovitelem v souladu s touto smlouvou:
 - zadání díla, projektovou dokumentaci pro provedení stavby v listinné podobě v 1 vyhotovení - při předání staveniště,
 - výsledky projednání zadání díla s příslušnými orgány státní správy - při předání staveniště,
 - stavební povolení – při předání staveniště.
2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště **12. září 2016**. O tom bude pořízen zápis.
3. Zhotovitel si zajistí odběr elektrické energie po dobu stavby ze svého staveništního rozvaděče vybaveného měřením, ze kterého bude před zahájením stavby proveden odečet.
4. Objednatel se zavazuje, že po dobu provádění díla poskytne zhotoviteli v nutném rozsahu potřebnou součinnost, spočívající zejména v odevzdání podkladů dle odst. 1 tohoto článku, v odevzdání případných doplňujících údajů a v upřesnění podkladů, pokud taková potřeba v průběhu plnění této smlouvy vznikne. Součinnost v uvedeném rozsahu poskytne objednatel vždy nejpozději do 3 pracovních dnů od písemného vyžádání zhotovitelem. Tato lhůta se prodlužuje o nezbytně nutnou dobu u záležitostí, které objednatel nemůže zajistit vlastními silami, ani při využití všech svých odborných znalostí a schopností.
5. Objednatel odpovídá za to, že jsou všechny jím odevzdané podklady bez právních a věcných vad.
6. Objednatel odpovídá za to, že řádný průběh prací zhotovitele nebude rušený neoprávněnými zásahy třetích osob.
7. Objednatel a jeho zástupci nebo zástupci oprávněných orgánů jsou oprávněni vstupovat na staveniště v souvislosti s výkonem technického dozoru nebo jinou kontrolní, či dozorovou činností. Tyto osoby s výjimkou osob ve věcech technických, zastupujících objednatele se vždy před vstupem na staveniště ohlásí stavbyvedoucímu a správci areálu léčený. Uvedené osoby v průběhu dozoru zejména sledují, zda jsou práce prováděny podle projektové dokumentace díla a podle případných schválených dodatků v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, rozhodnutími příslušných orgánů státní správy a v souladu s podmínkami této smlouvy. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací musí zástupci objednatele provádějící dozor neprodleně upozornit stavbyvedoucího a to zápisem do stavebního deníku a žádat odstranění vad. Jestliže zhotovitel vady neodstraní a jeho vadný postup by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.
8. Osoba provádějící technický dozor je oprávněna dát zaměstnancům zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud není v dosahu oprávněný zástupce zhotovitele a je-li ohrožena bezpečnost provádění stavby, život nebo zdraví osob, pracujících na stavbě nebo hrozí-li jiné vážné hospodářské škody.

VI.

Další povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je zejména povinen:
 - převzít podklady a věci potřebné k provedení díla předané objednatelem,
 - upozornit objednatele na nesprávnost udělených pokynů, resp. nevhodnost předaných podkladů a věcí a na překážky v provádění díla a nedostatky podkladů a pokynů při provádění díla. Po dobu ode dne

doručení písemného oznámení zhotovitele o těchto nedostatcích objednateli do doby doručení písemného oznámení objednateli o jejich odstranění zhotoviteli se prodlužuje termín dokončení díla a jeho předání objednateli,

- sepsat zápisy o provedených zkouškách,
 - odevzdat objednateli všechny doklady vztahující se k dílu,
 - dodržovat všechny platné předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a plán BOZP,
 - dodržovat vnitřní směrnici léčebny - dopravně provozní řád v areálu léčebny, nevjíždět do areálu parku na staveniště s těžkou technikou a mechanizací bez předchozí domluvy se správcem léčebny, stejně jako nevjíždět do areálu parku ke staveništi zbytečně mnoha vozidly, využívat k dopravě na staveniště pouze dohodnutou trasu viz předání staveniště, k parkování vozidel pracovníků na stavbě používat pouze vyhrazená parkoviště v areálu,
 - udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, pravidelně a průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, podle zákona č. 185/2006 Sb., o odpadech,
 - na vlastní náklady zajistit vytyčení všech podzemních a nadzemních vedení a inženýrských sítí na staveništi, zejména před prováděním venkovních výkopových prací; zhotovitel odpovídá za poškození podzemního i nadzemního vedení a inženýrských sítí na staveništi,
 - zajistit staveniště tak, aby bylo zamezeno přístupu cizích osob, osadit odpovídající bezpečnostní cedulky,
 - zajistit dodržování zákazu donášení a výskytu alkoholických nápojů i v uzavřeném balení do areálu objednatel, včetně jejich požívání pracovníky zhotovitele,
 - zajistit zákaz přítomnosti osob pod vlivem alkoholu, byť i tzv. „zbytkového“,
 - při podezření z přítomnosti takových osob na staveništi, tyto osoby vykázat z areálu léčebny,
 - zajistit bezpečné uložení těkavých látek, o způsobu jejich uložení a před začátkem manipulace s nimi na stavbě, informovat vždy zástupce objednatel,
 - při manipulaci a nakládání s nebezpečnými chemickými látkami a chemickými přípravky na staveništi a v areálu léčebny postupovat v souladu s § 44a, zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví,
 - zabezpečit přítomnost svých zaměstnanců při provádění kontrolní činnosti technickým dozorem,
 - vyzvat objednatel k účasti na prováděných zkouškách, prověření a předávání prací, které mají být následně zakryty nebo se stanou jinak nepřístupnými. Uvedené výzvy budou zapsány ve stavebním deníku nejméně 3 pracovní dny předem, neučiní-li tak zhotovitel, je povinen na žádost objednatel uvedené práce na své náklady zpřístupnit,
 - nejpozději do 5 dnů po odevzdání a převzetí díla vyklidit staveniště, uvést staveniště do původního stavu,
 - zajistit a předat průběžnou fotodokumentaci z realizace výstavby a výkresy skutečného provedení stavby.
2. Objednatel je zejména povinen:
- provedené dílo převzít,
 - provést prohlídku převzatého díla a oznámit zhotoviteli vady díla,
 - na výzvu zhotovitel se v požadovaném termínu účastnit zkoušek, prověrek a předávání prací, které mají být následně zpřístupněny,
 - poskytnout záruky za jakost předávaných věcí potřebných k provedení díla,
 - převzít dílo i v nabídnutém zkráceném termínu, pokud zhotovitel připraví dílo k odevzdání před sjednaným termínem,
 - odstranit na základě písemné výzvy zhotovitel nedostatky spočívající v nesprávnosti udělených pokynů objednatel, resp. nevhodnost jím předaných podkladů a věcí a nedostatky spočívající v překážkách v provádění díla a nedostatcích podkladů a pokynů objednatel při provádění díla a odstranění těchto nedostatků písemně oznámit zhotoviteli.

Ustanovením tohoto článku nejsou dotčeny ostatní povinnosti smluvních stran stanovené v některém z dalších ustanovení této smlouvy.

VII.

Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště vést stavební deník (dále jen „deník“) do kterého zaznamenává prováděné práce. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace a údaje nutné k posouzení prací stavebním úřadem a ostatními dotčenými úřady státní správy. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a připojovat svá stanoviska k zápisům. Během pracovní doby musí být deník na stavbě přístupný oprávněným osobám. Povinnost zhotovitel k vedení deníku zaniká dnem, kdy jsou odstraněny vady, které vyplynou z přejímacího řízení.
2. V deníku budou mimo jiné stanovené osoby oprávněné zastupovat zhotovitel a objednatel při provádění konkrétních stavebních prací na díle a při řešení vzniklých technických a jiných rozporů.
3. Deník tvoří:

- úvodní list, který obsahuje základní list, ve kterém jsou uvedeny obchodní jméno a sídlo objednatele, zhotovitele, projektanta a změny těchto údajů, dále obsahuje identifikační údaje stavby podle projektové dokumentace, přehled smluv v platném znění, seznam úředních dokumentů týkajících se stavby, přehled platné dokumentace stavby a přehled prováděných zkoušek,
 - denní záznam,
 - přílohy.
4. Zhotovitel je povinen uložit druhý průpis denních záznamů odděleně od originálu tak, aby byl k dispozici v případě ztráty nebo zničení originálu.
 5. Objednatel je povinen uchovávat deník po dobu 10 ti let od nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí.

VIII.

Termíny plnění

1. Zhotovitel se zavazuje, že provede a dodá dílo v následujících termínech:
 - práce na provedení díla dle čl. II. této smlouvy budou zahájeny dne **12. 9. 2016** a dokončené dílo bude předáno objednateli nejpozději do **25. 11. 2016**. V případě, že dojde k pozdnímu předání staveniště a tím také pozdnímu nástupu na stavbu, prodlouží se termín plnění o tolik dnů, o kolik byl pozdržen termín zahájení prací.
2. Pokud je zhotovitel v prodlení s dokončením a předáním díla objednateli, vzniká objednateli nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty a to i v ostatních případech vzniku nároku na zaplacení smluvní pokuty dle této smlouvy, není dotčeno právo požadovat náhradu škody přesahující uhrazenou smluvní pokutu.
3. Pokud objednatel neposkytne prokazatelně řádnou a včasnou součinnost v rozsahu sjednaném v této smlouvě a stanoveném Obchodním zákoníkem a ocitne se tak s poskytováním součinnosti v prodlení, nebo je objednatel v prodlení s plněním jiného smluvního závazku, není zhotovitel v prodlení s plněním povinností provést dílo ve výše uvedených termínech, ani s plněním dalších povinností dle této smlouvy.
4. V případě, že během provádění díla zasáhne do jeho průběhu vyšší moc, která bude trvat déle než 10 dnů, bude další postup řešen dohodou smluvních stran.

IX.

Cena za provedení díla a platební podmínky

1. Cena za provedení díla v rozsahu dle čl. III. této smlouvy se sjednává jako pevná a činí celkem včetně DPH

3 012 295,- Kč

/s l o v y t ř i m i l i o n y d v a c t i s í c d v ě t ě d e v a d e s á t p ě t k o r u n č e s k ý c h v ě t n ě D P H /

Cena dle tohoto odstavce je stanovena následujícím způsobem:

Cena celkem bez DPH	2 489 500,-Kč
21 % DPH	522 795,-Kč
Cena celkem vč. DPH	3 012 295,-Kč

2. Zhotovitel zpracoval dodavatelský položkový rozpočet pro provádění díla. Dodavatelský položkový rozpočet je zpracován na sjednanou pevnou cenu s tím, že je možno jej upravit na základě dohody smluvních stran o provedení nepředvídaných prací podle ujednání v článku XIV., a na základě smluvními stranami uzavřeného dodatku k této smlouvě. Dodavatelský položkový rozpočet se smluvní strany zavazují upravit také v případě, že některé položky dodavatelského položkového rozpočtu nebudou na pokyn objednatele provedeny.
3. Objednatel uhradí cenu podle odstavce 1) tohoto článku oproti předloženým účetním dokladům resp. faktuře, kterou zhotovitel vystaví a předloží objednateli na základě soupisů provedených prací na díle podle odstavce 2) tohoto článku. Účetní doklady resp. faktury musí být potvrzeny zástupcem objednatele ve věcech technických a technickým dozorem (pokud je stanoven). Faktura bude splatná do 14 dnů od jejího doručení objednateli. Fakturace bude provedena do výše 90% celkové ceny díla. Zbývajících 10 % ceny bude objednatelem proplaceno do 14 ti dnů po odstranění všech vad a nedodělků vzešlých ze zápisu o předání a převzetí díla.
4. Každý účetní doklad – faktura bude obsahovat:
 - označení faktury a její číslo,
 - obchodní jméno sídlo, IČO, DIČ a bankovní spojení smluvních stran,
 - den zdanitelného plnění a splatnost dle této smlouvy o dílo,
 - označení smlouvy o dílo a předmět dle členění ve smlouvě,
 - cenu bez DPH, sazbu a částku DPH, celkovou cenu vč. DPH, odkaz na ocenění dle dodavatelského položkového rozpočtu.

5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti požadovat doplnění výše uvedených náležitostí faktury, pokud nebyly uvedeny a také požadovat opravu nesprávných, či neúplných údajů. Zhotovitel je povinen uvedené nedostatky neprodleně odstranit a vrátit fakturu v řádném stavu objednateli. V případě, že bude zhotoviteli zástupcem objednatele vrácena předložená faktura k odstranění nedostatků a doplnění údajů, počítá se splatnost této faktury ode dne nového předložení faktury objednateli.
6. Pro případ prodloužení objednatele s úhradou některé z částek dle předchozích odstavců tohoto článku je objednatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % denně z dlužné částky. Dnem splnění peněžitého závazku je den odepsání předmětné částky z účtu objednatele na účet zhotovitele. Zaplacením smluvní pokuty a to i v ostatních případech vzniku nároku na zaplacení smluvní pokuty dle této smlouvy, není dotčeno právo požadovat náhradu škody, přesahující uhrazenou smluvní pokutu.
7. Pokud dojde k předčasnému ukončení této smlouvy z jakéhokoliv důvodu, má zhotovitel nárok na zaplacení ceny díla v poměrné výši dohodnuté ceny díla za jednotlivá samostatná plnění předmětu této smlouvy a to v takové výši, jaká bude stanovena ke dni ukončení smlouvy s přihlédnutím ke stádiu rozpracování díla. V případě, že není možné určit jednotlivá samostatná plnění předmětu této smlouvy, má zhotovitel nárok na cenu za provedenou část díla stanovenou v příslušných ustanoveních sníženou o cenu, kterou zhotovitel ušetří neprovedením díla v plném rozsahu.

X.

Přerušení a zastavení provádění díla

1. Zhotovitel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu přerušit provádění díla pokud:
 - objednatel neposkytne smlouvenou nebo jinou součinnost podmiňující další řádný postup prací v dohodnutých lhůtách a neučiní tak ani v přiměřené dodatečné lhůtě,
 - je objednatel v prodlení s plněním některé ze svých smluvních povinností, které podmiňují zhotovení díla.

Přerušením provádění díla z výše uvedených důvodů přestávají běžet zhotoviteli veškeré lhůty přerušením dotčené, tedy zejména lhůta dokončení díla.

2. Objednatel je oprávněn přikázat zhotoviteli přerušení provádění díla na dobu nezbytně nutnou a v nezbytném rozsahu. Takové přerušení nezakládá stavení běhu smluvních lhůt tím dotčených.
3. Dojde-li k přerušení, případně zastavení provádění díla z důvodů uvedených v tomto článku a trvá-li déle než jeden rok, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli cenu již realizované části díla. Náklady na jeho dohodnutou konzervaci, na správu a údržbu objektu a zařízení staveniště a na skladování materiálu, strojů a zařízení na staveništi, hradí ta ze smluvních stran, která přerušení díla zavinila či k němu, aniž by k tomu měla touto smlouvou sjednaný důvod, dala podnět.

XI.

Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel písemně oznámí zápisem do stavebního deníku objednateli nejméně 3 dny předem, kdy bude dílo ukončeno a připraveno k předání a kdy tedy má dojít k převzetí díla. Smluvní strany na základě tohoto oznámení dohodnou přesný časový postup předání a převzetí díla. Pokud tento postup nedohodnou, pak platí, že předání díla bude zahájeno v den, který byl objednateli oznámen.
2. K předání díla jsou rovněž přizváni projektant díla, budoucí uživatel díla a případně osoby, které zhotovitel pověřil prováděním díla nebo jeho částí.
3. Zhotovitel připraví před předáním díla nezbytné doklady vztahující se k charakteru prací a dodávek nutné k převzetí díla a to zejména:
 - stavební deník,
 - projektovou dokumentaci díla se zakreslením skutečného provedení, v jednom vyhotovení, potvrzenou zhotovitelem; k tomu objednatel zajistí zhotoviteli PD v potřebném rozsahu v digitálním formátu,
 - doklady o kontrole a převzetí díla nebo jeho částí dalším postupem zakrytých (formou zápisu do stavebního deníku a potvrzením technického dozoru investora a zástupce investora ve věcech technických),
 - doklady o jakosti použitých materiálů, prohlášení o shodě stanovených výrobků,
 - doklady vyplývající z projektové dokumentace, smluv a technických norem,
 - doklady vyplývající ze stanovisek orgánů státní správy a z vyjádření správců sítí,
4. O průběhu a výsledku předávacího řízení sestaví smluvní strany zápis, který obsahuje zejména označení předávaného díla, datum zahájení a ukončení předávacího řízení, zhodnocení jakosti díla, datum zahájení a ukončení zkušebního provozu, seznam dokladů, soupis zjištěných vad, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, popř. o slevě ze sjednané ceny nebo o jiných právech z odpovědnosti za vady, prohlášení objednatele, že dílo přejímá, resp. prohlášení objednatele, že dílo odmítá převzít a to s odůvodněním a rovněž stanoviskem zhotovitele.
5. Vadou se rozumí odchylka ve kvalitě, rozsahu a parametrech díla a stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.

6. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu.

XII.

Nebezpečí škody na díle

Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel a přechází ze zhotovitele na objednatele v době, kdy objednatel převezme dílo nebo jeho oddělitelnou část od zhotovitele v souladu s podmínkami této smlouvy, nebo jestliže tak neučiní včas, přechází nebezpečí škody v době, kdy zhotovitel v souladu s touto smlouvou připravil předmět díla k převzetí a umožnil objednateli nakládat s předmětem díla řádně provedeným a objednatel porušil smlouvu tím, že předmět díla nepřevzal.

XIII.

Odpovědnost za vady, záruka

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je proveden podle této smlouvy, v souladu s projektovou dokumentací, stavebním povolením a rozhodnutími příslušných orgánů státní správy.
2. Dokončené dílo má vady, jestliže nebylo provedeno řádně a dílo neodpovídá požadavkům stanoveným v této smlouvě nebo v obecně závazných právních předpisech. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli. Za vady díla, na něž ne vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel po dobu a v rozsahu této záruky.
3. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na jakost díla. Záruční doba trvá **60 měsíců** a počíná běžet dnem převzetím díla objednatelem resp. uvedením díla do zkušebního provozu. U zařízení a vybavení, která jsou samostatnou částí díla, pak běží samostatná záruční doba odpovídající době uvedené dodavatelem, která však nesmí být kratší než 24 měsíců. Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že dílo bude mít po stanovenou záruční dobu vlastnosti stanovené touto smlouvou, projektovou dokumentací díla a obecně závaznými technickými normami.
4. V případě vady díla, za kterou odpovídá zhotovitel, je zhotovitel povinen provést bezplatné odstranění takové vady na základě oznámení objednatele. Práva z odpovědnosti za vady, které jsou zřejmé již při přejímání díla, musí objednatel uplatnit v zápisu o předání a převzetí. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtách dohodnutých v zápisu. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu až do výše 10 % sjednané ceny díla do doby odstranění těchto vad.
5. Případnou reklamaci vady díla, na kterou se vztahuje záruka za jakost díla, je objednatel povinen uplatnit ihned po zjištění vady a to v písemné formě k rukám zástupce zhotovitele. Zhotovitel vyvolá do 10 ti dnů po tomto oznámení řízení o odstranění těchto vad a vady odstraní ve sjednané lhůtě. V případě, že zhotovitel vady neodstraní ve sjednané lhůtě, nebo v případě marného uplynutí lhůty pro zahájení řízení o odstranění vad, ani v dodatečné lhůtě 30 dnů od jejího uplynutí, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad jiným subjektem dle jeho výběru na náklady zhotovitele, které zhotoviteli po odstranění vad vyúčtuje. Zhotovitel se zavazuje vyúčtované náklady objednateli uhradit do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
6. Objednatel je povinen vytvořit zhotoviteli předpoklady pro odstranění vad díla zejména umožnění přístupu do dotčených prostor dokončeného díla.

XIV.

Změny závazku – nepředvídané práce

1. Za nepředvídané práce se považují:
 - práce a plnění zhotovitele, které nebyly součástí projektu díla, prováděné na základě zvláštního písemného požadavku objednatele,
 - práce a plnění zhotovitele, které nebyly součástí projektu díla, prováděné s písemným souhlasem objednatele, pokud musí být tyto práce provedeny v důsledku změny právních předpisů, požadavků orgánů státní správy nebo pokud se dodatečně ukáže, že dílo bez provedení těchto prací nebude zcela nebo zčásti funkční.
2. O nepředvídané práce bude rozšířen formou dodatku k této smlouvě předmět plnění této smlouvy s tím, že se odpovídajícím způsobem zvýší sjednaná cena. V případě potřeby provedení víceprací, nezbytných k řádnému dokončení stavby, si tyto vícepráce objednatel vyžádá od zhotovitele zápisem do stavebního deníku, budou zhotovitelem samostatně oceněny při použití jednotkových cen z nabídky, nové položky budou oceněny dle ceníků a objednatel se zavazuje takto provedené vícepráce uhradit.
3. Objednatel si vyhrazuje právo určit práce a dodávky, které nebudou prováděny a to zápisem do stavebního deníku. Tyto budou vyčísleny z položkového dodavatelského rozpočtu zhotovitele a formou dodatku k této smlouvě bude změněn předmět plnění této smlouvy a odpovídajícím způsobem snížena sjednaná cena.
4. V případě, že zhotovitel zjistí při provádění díla skryté překážky, které se týkají díla nebo staveniště a tyto překážky znemožňují provedení díla způsobem stanoveným v této smlouvě, zavazuje se zhotovitel o těchto překážkách uvědomit objednatele, a to bez zbytečného odkladu od zjištění takových překážek. Zhotovitel se v takovém případě zavazuje navrhnout objednateli změnu díla. Do dosažení písemné dohody o změně díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit.

XV.**Odstoupení od smlouvy**

1. Při podstatném porušení této smlouvy, zejména v případech uvedených v odst. 2) tohoto článku, pokud nebude v přiměřeném dodatečném termínu splněna výzva na odstranění závadného stavu, je možno od této smlouvy odstoupit.
2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy pokud:
 - objednatel, ani v přiměřené dodatečné lhůtě stanovené zhotovitelem nesplní povinnost poskytnout potřebnou součinnost,
 - objednatel poruší některou ze svých povinností stanovených v čl. VI., odst. 2, této smlouvy.
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy pokud:
 - zhotovitel ani v přiměřené dodatečné lhůtě neodstraní nedostatky díla zjištěné v průběhu prací na díle a zapsané do deníku a jeho vadný postup by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy,
 - zhotovitel bude v prodlení s předáním hotového díla.

XVI.**Zánik smlouvy**

Tato smlouva zaniká:

- splněním účelu a předmětu smlouvy, tzn. splněním všech povinností smluvních stran stanovených v této smlouvě,
- písemnou dohodou smluvních stran,
- odstoupením jedné ze smluvních stran.

XVII.**Závěrečná ustanovení**

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
2. Za zhotovitele jsou oprávněny kromě statutárních orgánů v souvislosti s předmětem této smlouvy jednat a podepisovat tyto osoby:
 - ve věcech smluvně-obchodních: Ing. Lukáš Bednář
 - ve věcech technických: Jan Kandlík, Jan Říha – hlavní stavbyvedoucí, Daniel Bazala - stavbyvedoucí
3. Za objednatele jsou oprávněny v souvislosti s předmětem této smlouvy jednat a podepisovat tyto osoby:
 - ve věcech smluvně-obchodních: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel,
 - ve věcech technických: Jiří Kánic, správce, stavební dozor Ing. Jindřich Kunc
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu (zveřejnění vlastní smlouvy, zveřejnění podmínek servisní smlouvy vážící se na předmět plnění, množstevní bonusy, apod.).
5. Tuto smlouvu je možno měnit nebo doplňovat pouze formou písemných číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.
7. Právní vztahy smluvních stran, které vyplývají z této smlouvy a v této smlouvě nejsou výslovně upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.
8. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely po vzájemné dohodě, prosty omylu, vážně, nikoliv v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.
9. Přílohou této smlouvy je dodavatelský položkový rozpočet.

V Červeném Dvoře dne

7. 9. 16

**PSYCHIATRICKÁ LÉČERNA
ČERVENÝ DVŮR**
Červený Dvůr 1
381 01 Český Krumlov
tel: 380 739 131-3, IČO: 00583600

Za objednatele

Za zhotovitele



VIDOX

VIDOX s.r.o.
U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
IČO: 25160168 • DIČ: CZ25160168

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Rozšíření terapeutických prostor v jižní části		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
16/155	Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, pavilon A		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Psychiatrická léčebna Červený Dvůr			
Dodavatel			Zakázkové číslo	16/155
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	446 082	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	1 216 822	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	826 596	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	2 489 500	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		2 489 500	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		2 489 500	Ostatní náklady celkem	0

Vyracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis :	Podpis :
		 VIDOX VIDOX s.r.o. U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov IČO: 25160168 • DIČ: CZ25160168	5.9.16 PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA ČERVENÝ DVŮR Červený Dvůr 1 381 01 Český Krumlov tel.: 380 739 131-3, IČO: 00583600
Základ pro DPH	21,0 %		2 489 500 Kč
DPH	21,0 %		522 795 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	3 012 295 Kč
------------------------------	---------------------

Poznámka :

Rozpočet a výkazy výměr splňují podmínky pro vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkladem výměr dle VYHLÁŠKY č.230/2012.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány kombinací cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s. a individuálního popisu. Veškeré položky obsažené v soupise jsou převzaty z cenové soustavy RTS, a.s., ostatní položky jsou definovány individuálním popisem. Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v úvodních ustanoveních příslušných sborníků, které jsou volně přístupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz.

Nedílnou součástí výkazu výměr, pro správné a úplné ocenění nabízených výkonů a dodávek, je projektová dokumentace a technická zpráva, včetně všech podrobnějších popisů výrobků, materiálového řešení vč. způsobu provádění. Projektovou dokumentaci zpracoval Ing.Karel Jandourek - projekty staveb, Český Krumlov.

Přesná specifikace materiálů a výrobků je popsána v projektové dokumentaci.

Stavba : 16/155 Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, pavilon A
 Objekt : 01 Rozšíření terapeutických prostor v jižní části

Rozpočet :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	23 863	0	0	0	0
342 Sádrokartonové konstrukce	87 586	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	19 009	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	135 478	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	18 186	0	0	0	0
9 Ostatní náklady	6 904	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	2 994	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	44 240	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	38 645	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	36 122	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5 703	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	1 076	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	3 318	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	166 246	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	222 411	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	2 247	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	330 993	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	24 984	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	171 156	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	50 449	0	0	0
781 Obklady keramické	0	42 055	0	0	0
783 Nátěry	0	126 881	0	0	0
784 Malby	0	75 007	0	0	0
M21 Elektromontáže silnoproud	0	0	0	300 652	0
M21-1 Elektromontáže slaboproud	0	0	0	518 208	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	7 736	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	27 351	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	446 082	1 216 822	0	826 596	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			1 662 904	0
Oborová přírážka			1 662 904	0
Přesun stavebních kapacit			1 662 904	0
Mimostaveništní doprava			1 662 904	0
Zařízení staveniště			2 489 500	0
Provoz investora			2 489 500	0
Kompletační činnost (IČD)			2 489 500	0
Rezerva rozpočtu			2 489 500	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	16/155 Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, pavilon A	Rozpočet:
Objekt :	01 Rozšíření terapeutických prostor v jižní části	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	317944313RT2	Válcované nosníky č. 14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu IPN č. 14	t	0,29	24 561,80	7 110,64
		1NP m.č. 6-8:2,9*2*12,9*0,001*1,1		0,08		
		m 11:(2,6*2+4,7*2)*12,9*0,001*1,1		0,21		
2	317944313RT4	Válcované nosníky č. 14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu IPN č. 18	t	0,12	24 561,80	2 944,96
		1NP m.č. 6-8:2,9*2*18,8*0,001*1,1		0,12		
3	317990001	Roznášecí betonové bloky pod ocelové nosníky	m2	0,75	2 417,50	1 801,04
		m 6-8:0,77*0,25*2		0,39		
		m 11:0,30*0,30*4		0,36		
4	33900001	Přivaření stávajícího ocel. sloupu 2NP k IPN 140	kus	1,00	676,90	676,90
5	346481112R00	Zapletování rýh, nosníků keramickým pletivem	m2	6,69	560,86	3 752,43
		1NP n 6-8:2,9*0,2*2+2,4*0,77		3,01		
		n 11:2,6*0,2+2,03*(0,2+0,3)+4,295*(0,3+0,2)		3,68		
6	349231811R00	Přízdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm	m2	3,70	904,15	3 341,72
		1NP n 6-8:2,4*0,77*2		3,70		
7	413941001R00	Nosné svary nosníků tl. do 10 mm	m	14,60	290,10	4 235,46
		1NP m 11 překlady:2,6*2+4,7*2		14,60		
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				23 863,15
Díl: 342		Sádrokartonové konstrukce				
8	342261112RS1	Příčka sádrokarton. ocel. kce, 1x oplášť. tl. 100 mm desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 6 cm	m2	17,46	560,86	9 789,81
		1NP:				
		n 8-9:2,8*3,14		8,79		
		n 6-1:(1,3+1,1)*3,14-0,9*0,97		6,66		
		otvor n 11-12:2,0*1,0		2,00		
9	342261112RS3	Příčka sádrokarton. ocel. kce, 1x oplášť. tl. 100 mm desky standard impreg. tl. 12,5 mm, minerál tl. 6 cm	m2	28,28	622,75	17 612,75
		2NP:				
		n 23:2,045*3,18-0,7*1,97		5,12		
		n 23-24:1,2*3,18		3,82		
		n 1-25:6,64*3,18-0,9*1,97		19,34		
10	342261114RS1	Příčka sádrokarton. ocel. kce, 1x oplášť. tl. 150 mm desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 8 cm	m2	1,00	734,92	734,92
		1NP okno n 2-11:1,0*1,0		1,00		
11	342262112RS2	Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl. 205 mm desky protipožární tl. 12,5 mm, minerál tl. 10 cm	m2	29,18	1 044,36	30 478,60
		2NP:				
		n 31:(4,35+1,8)*3,18-0,9*1,97		17,78		
		n 30 :3,44*3,18-0,9*1,97		9,17		
		n 21:1,26*3,18-0,9*1,97		2,23		
12	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	61,80	406,14	25 098,44
		1NP n1:10,0		10,00		
		n6:40,0		40,00		
		část n 11:4,29*2,75		11,80		
13	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	7,00	437,08	3 059,59
		1NP:				
		n 3-5:2,5+2,0+2,5		7,00		
14	342266111RT1	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard tl. 12,5 mm, Orsil tl. 5 cm	m2	1,75	464,16	811,82
		2NOP dorovnání šikmíny n 21:0,55*3,18		1,75		
Celkem za		342 Sádrokartonové konstrukce				87 585,92
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
15	411168242R01	Strop POROTHERM, OVN 62,5, tl. 250, nosník 2,25-3 m B 25/30	m2	11,17	1 383,78	15 452,64
		1NP:2,6*4,295		11,17		
16	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení	m2	11,17	174,06	1 944,25

Slepý rozpočet

Stavba :	16/155 Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, pavilon A	Rozpočet:
Objekt :	01 Rozšíření terapeutických prostor v jižní části	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
17	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	11,17	43,52	486,06
18	413232211R00	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm	kus	12,00	93,80	1 125,59
		PTH nosníky:12		12,00		
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				19 008,54
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
19	611403399RT2	Hrubá výplň rýh maltou ve stropech s použitím suché maltové směsi	m2	2,65	391,64	1 038,62
		po vybouraných zdech:				
		2NP:3,6*0,15		0,54		
		(1,0+1,2+1,26)*0,1		0,35		
		(1,26+6,47+1,1)*0,20		1,77		
20	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, hlazená	m2	12,46	278,50	3 468,81
		1NP nový PZH strop +IPN 140:2,9*4,295		12,46		
21	611421231RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	141,70	77,36	10 961,91
		po rozvodech EI :				
		2NP:141,7		141,70		
22	611425531RT2	Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou s použitím suché maltové směsi	m2	0,89	1 015,35	899,60
		po vybouraných zdech:				
		2NP:3,6*0,15		0,54		
		(1,0+1,2+1,26)*0,1		0,35		
23	611425631RT2	Omítka rýh stropů MV do 30 cm omítkou štukovou s použitím suché maltové směsi	m2	1,77	821,95	1 451,56
		po vybouraných zdech:				
		2NP:				
		(1,26+6,47+1,1)*0,20		1,77		
24	611481112R00	Potažení stropů keramickým pletivem s vypnutím	m2	16,57	427,41	7 080,54
		rýhy:0,89*1,1		0,98		
		opravy z 10% po EI:14,17*1,1		15,59		
25	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	10,35	348,12	3 601,30
		po vybouraných zdech:				
		Začátek provozního součtu				
		1NP:3,24*2+3,14*6+(3,14-2,4)		26,06		
		Konec provozního součtu		26,06		
		26,06*0,10		2,61		
		3,14*3*0,15		1,41		
		2NP:3,18*4*0,10		1,27		
		3,18*2*0,15		0,95		
		3,1*4*0,20		2,48		
		po vybouraném schodišti : (2,6+1,4*2)*0,30		1,62		
26	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	826,86	65,76	54 371,01
		po rozvodech EI :826,86		826,86		
27	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	1,80	169,23	304,61
		1NP po odstranění obkladů n 11: 1,2*1,5		1,80		
28	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	6,25	725,25	4 529,19
		po vybouraných zdech:				
		Začátek provozního součtu				
		1NP:3,24*2+3,14*6+(3,14-2,4)		26,06		
		Konec provozního součtu		26,06		
		26,06*0,10		2,61		
		3,14*3*0,15		1,41		
		2NP:3,18*4*0,10		1,27		
		3,18*2*0,15		0,95		
29	612423631RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	4,10	638,22	2 616,70

Slepý rozpočet

Stavba :	16/155 Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, pavilon A	Rozpočet:
Objekt :	01 Rozšíření terapeutických prostor v jižní části	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		po vybouraných zdech:				
		3,1*4*0,20		2,48		
		po vybouraném schodišti : (2,6+1,4*2)*0,30		1,62		
30	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	11,94	449,66	5 369,11
		1NP n6-8 otvor:2,4*3*0,77+2,9*0,20*2+2,4*0,15*2*2		8,14		
		n11 překlady:2,6*0,20*2+2,03*0,30		1,65		
		4,295*(0,20+0,30)		2,15		
31	612481112R00	Potažení vnitř. stěn keramickým pletivem s vypnutím	m2	102,34	388,73	39 784,59
		rýhy:10,35*1,1		11,39		
		opravy z 10% po EI :82,69*1,1		90,96		
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				135 477,54
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
32	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,08	3 077,96	246,24
		2NP n23 nové WC:1,0*0,4*0,20		0,08		
33	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	0,12	2 930,01	362,74
		2NOP n23,n24:(2,045*0,85+0,97*1,4)*0,04		0,12		
34	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	1,44	2 770,46	3 989,46
		P1 m.č.n3,n7:(2,5+5,5)*(0,08+0,10)		1,44		
35	631361921RT3	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 4,0, oka 150/150 mm	t	0,02	18 880,68	349,29
		na PTH stropě:2,9*4,295*1,35*0,001*1,1		0,02		
36	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm	t	0,00	18 880,68	64,19
		P1 n3,n7:(2,5+5,5)*3,89*0,0010*0,11		0,00		
37	631571001R00	Násyp z kameniva těženého 0 - 4, zpevňující	m3	0,12	933,16	115,52
		2NP n 23,24:(2,045*0,85+0,97*1,4)*0,04		0,12		
38	632411160R00	Potěr ruční zpracování, tl. 60 mm CT-C30-F6	m2	7,20	696,24	5 009,45
		na PTH stropě:2,9+4,295		7,20		
39	632411900R00	Penetrace podkladů	m2	40,88	36,75	1 502,32
		P1 1NP n3,7:2,5+5,5		8,00		
		P3 2NP n21:1,26*(7,7+3,3)+3,0*3,94		25,68		
		n25:2,8*2,48+0,2*1,3		7,20		
40	632902110R00	Příprava zatvrdlého povrchu přebroušením	m2	40,88	77,36	3 162,79
		P1 1NP n3,7:2,5+5,5		8,00		
		P3 2NP n21:1,26*(7,7+3,3)+3,0*3,94		25,68		
		n25:2,8*2,48+0,2*1,3		7,20		
41	63990001	Zabetonování kanalizačního odpadu+ zaslepení	kus	1,00	3 384,50	3 384,50
		2NP po vybourání výlevky n9:1		1,00		
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				18 186,50
Díl: 9	Ostatní náklady					
42	953942001U00	Osazení hasících přístrojů	kus	2,00	241,75	483,50
43	960002	M+D značení tabulky únikové cesty, orientační a bezpečnostní, EI	Kč	1,00	4 835,00	4 835,00
44	44984115	Přístroj hasící práškový 34A/183B 6 kg	kus	2,00	792,94	1 585,88
Celkem za		9 Ostatní náklady				6 904,38
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
45	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	68,80	43,52	2 993,83
		SDK podhledy pro demontáže a nové podhledy:61,8+7,0		68,80		
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				2 993,83
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
46	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	450,60	53,19	23 965,16
		19,3*11,0*2+4,0*6,5		450,60		
47	953171001R00	Osazování poklopů litinových, ocelových do 50 kg	kus	3,00	188,57	565,70
		1NP :3		3,00		
48	55242164	Poklop šachtový pochozí pro interiéry vč. rámu 600x600 - popis viz PD	kus	3,00	6 569,80	19 709,39
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				44 240,25
Díl: 96	Bourání konstrukcí					

Slepý rozpočet

Stavba :	16/155 Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, pavilon A	Rozpočet:
Objekt :	01 Rozšíření terapeutických prostor v jižní části	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
49	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	49,93	48,35	2 413,87
		1NP n3-5,11-14,16:1,6*3,35+3,25*(1,6+1,7+1,6+4,33+2,71+2,7+1,8)		58,79		
		-1,97*(0,8*3+0,6*2+0,9)		-8,87		
50	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	15,86	58,02	920,17
		1NP n4:(4,29+1,2)*3,14-1,97*0,7		15,86		
51	962032231R00	Bourání zdíva z cihel pálených na MVC	m3	4,79	410,98	1 969,06
		1NP n6-8:2,7*2,4*0,77-1*(1,5+1,15)*0,5*2,2*0,55-0,9*2,0*0,2		3,03		
		1NP schodišťová zed (upřesnit):1,6*3,14*0,20		1,00		
		2NP zábradlí nad schodištěm:(1,4+2,4)*1,0*0,20		0,76		
52	962036112R00	DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm	m2	47,42	56,09	2 659,50
		2NP tl.150 mm:3,6*3,8-0,9*1,87		12,00		
		tl. 200 mm:(1,1+6,47+1,26)*3,18-0,9*1,97		26,31		
		tl. 100 mm:(1,26+1,2+0,3+1,10)*3,28-1,97*0,9*2		9,11		
53	962036993R00	Příplatek za DMTZ vrstvy tepelné izolace tl.100mm	m2	47,42	7,74	366,84
54	963016111R00	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť 12,5 mm	m2	73,65	61,89	4 558,05
		1NP 2,7-9-15:11,8+8,6+4,8+2,5+25,8+10,0+5,6+2,75+1,8		73,65		
55	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	1,44	967,00	1 392,48
		1NP n3,7:(2,5+5,5)*(0,08+0,1)		1,44		
56	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	1,44	580,20	835,49
		1NP n3,7:(2,5+5,5)*(0,08+0,1)		1,44		
57	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	26,60	29,01	771,56
		1NP n3,7:2,5+5,5		8,00		
		2NP chodba (2+8):8,9+6,6		15,50		
		n 23,24 pro nové WC:2,045*0,85+0,97*1,4		3,10		
58	965082933R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	0,12	174,06	21,55
		2NP n 23,24:(2,045*0,85+0,97*1,4)*0,04		0,12		
59	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	3,70	65,76	243,03
		1NP n6-8:0,77*2,4*2		3,70		
60	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	18,00	5,80	104,44
		1NP:12		12,00		
		2NP:6		6,00		
61	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	1,00	135,38	135,38
		1NP 7-8:1,0*1,0		1,00		
62	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	4,00	75,43	301,70
		1NP mezi 4-5,5-6:2,0*1,0*2		4,00		
63	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,80	133,45	240,20
		1NP:0,9*2,0		1,80		
64	968062747R00	Vybourání dřevěných stěn plochy nad 4 m2	m2	8,94	37,71	337,08
		latová výpln 2NP na zděném zábradlí nad schodištěm:(2,7+1,4)*2,18		8,94		
65	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	25,41	191,47	4 865,73
		1NP:1,97*(0,8*4+0,9*4+0,6*3+0,7)		18,32		
		2NP:1,97*0,9*4		7,09		
66	968072860R00	Vybourání okenních mříží odříznutím	m2	15,00	174,06	2 610,90
		1NP:15		15,00		
67	96990002	Odstranění z omítek stropů prachu průmyslovým vysavačem	m2	141,70	7,74	1 096,19
		2NP :17,0+18,7+10,1+5,5+2,3+8,9+20,3+5,7+2,3+2,8+6,6+16,5+25,0		141,70		
68	969990001	Odstranění z omítek stěn prachu průmyslovým vysavačem	m2	826,86	5,80	4 797,42
		1NP:				
		n1:(5,85+2,6+1,5+1,54+5,56)*3,14		53,54		
		n2 (1-2NP):(2,1+1,0+1,1+2,0+3,0)*(3,47+3,18)		61,18		
		n3:(1,9+1,4)*2*3,14		20,72		
		n4:(1,5+1,4)*2*3,14		18,21		
		n5:(0,9+0,86+1,4*2)*2*3,14		28,64		

Slepý rozpočet

Stavba :	16/155 Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, pavilon A	Rozpočet:
Objekt :	01 Rozšíření terapeutických prostor v jižní části	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		n6:(6,33+5,43+7,63+2,723+1,5)*3,14		74,14		
		n7:(3,4+1,6)*2*3,24		32,40		
		n8:(6,91*2+2,8)*3,14		52,19		
		n9:(2,74*2+2,8)*3,14		26,00		
		n10:(4,2+2,8)*2*3,14		43,96		
		n11:(6,41+4,29+6,4+1,45)*2*3,14		116,49		
		n12:(4,1+2,57)*2*3,14		41,89		
		ostění:(1,54+2,2*2)*0,70		4,16		
		(1,0+2,2*2)+(0,20+0,35)		5,95		
		(1,5+1,83*2)*0,60*12		37,15		
		(2,03+2,96*2)*0,56		4,45		
		(2,05+2,96*2)*0,56		4,46		
		odpočet:-1,0*1,83*12-0,94*2,0-2,4*2,4*2-				
		1,97*(0,9*8+0,8*8+0,6*2+0,7*2+1,25)		-69,74		
		-2,03*2,96*2-2,05*2,96*2		-24,15		
		Mezisoučet		531,65		
		2NP:				
		n20:(3,97+5,25)*2*3,18		58,64		
		n21:(0,15+4,1+3,8+3,5+0,15+3,94+6,75+2,6+3,4)*3,18		90,28		
		n22:(3,87+2,59)*2*3,18		41,09		
		n23:(2,045*2+0,85+1,64)*3,18		20,92		
		n24:(0,97+1,4+1,25*2+1,2)*3,18		19,30		
		n25:(6,89+2,48*2+1,4)*3,18		42,14		
		n26:(5,93+2,84*2+5,6)*3,18		54,73		
		n27:(2,0+1,9+1,45+1,5)*3,18		21,78		
		n28:(2,05+2,15+1,32+1,4)*3,18		22,01		
		n29:(2,0*2+2,84*2)*3,18		30,78		
		n30:(3,44+2,54*2)*3,18		27,09		
		n31:(4,15+5,25+3,5)*3,18		41,02		
		ostění:(1,5+1,73*2)*0,45*14		31,25		
		(1,75+2,0*2)*0,20		1,15		
		odpočet:-1,0*1,73*14-1,75*2,0*2		-31,22		
		-1,97*(0,9*6+0,8*6+0,6*8)		-29,55		
		Mezisoučet		441,41		
		odpočet stávající obklady- dle očištění:-146,2		-146,20		
69	969991001	Hlubkové vyčištění obkladů a spar vhodným typem čističe	m2	146,20	34,81	5 089,65
		odstarnění plísní, mastnoty, vodního kamene a hluboko usazených nečistot s následným oplachem, neutralizací a vysušením povrchu podle typu čištění:				
		1NP:				
		n3:(1,9*2+1,4*2-0,8)*2,0		11,60		
		n4:(1,5*2+1,4*2-0,8*2)*2,0-1,0*0,87+(1,0+0,87*2)*0,6		9,17		
		n5:(0,86*2+0,9*2+1,4*4-0,6*2-0,7)*2,0		14,44		
		n6:(1,0+1,6+1,0*2)*2,0		9,20		
		n7:(1,5*2+1,6*4+1,8*2)*2,0		26,00		
		n8:(1,8+0,6)*2,0		4,80		
		2NP:				
		n23:(0,85*2+1,64*2+2,04*2-0,8)*2,0-1,0*2,0+(1,5+2,0*2)*0,45		17,00		
		n24:(0,97*2+1,4*2+1,3*2+1,2*2-0,6*3)*2,0		15,88		
		n27:(2,0+1,9+1,42+1,5-0,8*2-0,6*2)*2,0		8,04		
		n28:(2,05+2,15+1,42+1,5-0,6*2)*2,0		11,84		
		n29:(2,0*2+2,84*2-0,8)*2,0+(1,5+2,0*2)*0,45-1,0*2,0		18,24		
70	969991002	Hlubkové vyčištění dlažeb a spar vhodným typem čističe	m2	47,10	61,89	2 914,92
		odstarnění plísní, mastnoty, vodního kamene a hluboko usazených nečistot s následným oplachem, neutralizací a vysušením povrchu podle typu čištění:				
		1NP n1,2,4,5,9:10,0+6,3+2,0+2,5+7,7		28,50		

Slepý rozpočet

Stavba :	16/155 Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, pavilon A	Rozpočet:
Objekt :	01 Rozšíření terapeutických prostor v jižní části	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2NP n23,24,27,28,29:5,5+2,3+2,8+2,3+5,7		18,60		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				38 645,23
Díl: 97		Prorážení otvorů				
71	973022241R00	Vysekání kapes zeď kamenná pl. 0,1 m2, hl. 15 cm pro nosníky PTH stropu:12	kus	12,00 12,00	116,04	1 392,48
72	973022451R00	Vysekání kapes zeď kamenná pl. 0,25 m2, hl. 30 cm pro IPN nosníky stropu PTH:2	kus	2,00 2,00	280,43	560,86
73	974029664R00	Vysekání rýh zeď kamenná vtah. nosníků 15 x 15 cm 1NP n6-8 :2,9*3 n11:2,6*2	m	13,90 8,70 5,20	255,29	3 548,50
74	974029666R00	Vysekání rýh zeď kamenná vtah. nosníků 15 x 25 cm 1NP n6-8:2,9*3	m	8,70 8,70	348,12	3 028,64
75	974042567R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 15x30 cm 2NP n23 pro nové WC:1,0	m	1,00 1,00	280,43	280,43
76	975022241R00	Podchycení zdiva výztuhou do 3 m,zdi 45 cm do 3 m 1NP n11:2,6	m	2,60 2,60	773,60	2 011,36
77	975022441R00	Podchycení zdiva výztuhou do 3 m,zdi 90 cm do 3 m 1NP n6-8:2,9	m	2,90 2,90	3 771,30	10 936,77
78	975043111R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 750 kg/m 1NP n11:4,29	m	4,29 4,29	280,43	1 203,04
79	976061110R00	Vybourání dřevěných zábradlí a madel na schodišti dvouramenném:4	kus	4,00 4,00	33,85	135,38
80	976061111R01	Vybourání dřevěných zábradlí a madel analog. dřevěné obložení stěn 1NP n1:9,75*2+2,8+0,25*2-1,5*3-0,8-0,9*2-1,25 n11:7,65+1,1+1,6+1,3+2,7+1,8+5,56+1,5+0,8*2+2,57+5,85+3,85+0,6 *4 -0,8*2-0,6-0,9*6-0,7	m	45,63 14,45 39,48 -8,30	36,75	1 676,72
81	976061112R00	Vybourání dřevěných ochranných rohových lišt 1NP 1:1,5*6 11:1,5*8	m	21,00 9,00 12,00	17,41	365,53
82	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel zábradlí na podestě schodiště:1,6*1,0	m	1,60 1,60	77,36	123,78
83	976074122R00	Vybourání kotevních želez zeď kamenná MVC analog. vysekání tyčí oken.mříží 15*8	kus	120,00 120,00	85,10	10 211,52
84	976082120R00	Vybourání madel ze zdiva kovových 1NP na WC 9,16:4	kus	4,00 4,00	42,55	170,19
85	976085211R00	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2 1NP 1:3	kus	3,00 3,00	36,75	110,24
86	976089211R00	Vybourání sedačky na WC 1NP 9,16:2	kus	2,00 2,00	116,04	232,08
87	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 1NP:1,2*2,0	m2	2,40 2,40	56,09	134,61
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				36 122,13
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
88	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	23,88	238,85	5 703,07
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				5 703,07
Díl: 711		Izolace proti vodě				
89	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku 1NP P1 n3,7:2,5+5,5	m2	8,00 8,00	45,45	363,59
90	711140101R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy pítav.,1vrst 1NP P1 n3,7:2,5+5,5	m2	8,00 8,00	12,57	100,57
91	711212001RX1	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou 2NP pod dlažby n23,24:2,045*0,85+0,47*1,4	m2	2,40 2,40	251,42	602,45
92	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,01	796,81	9,16
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				1 075,77

Slepý rozpočet

Stavba :	16/155 Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, pavilon A	Rozpočet:
Objekt :	01 Rozšíření terapeutických prostor v jižní části	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 713		Izolace tepelné				
93	713120821U00	Odstraň podl. volně polystyr -100mm tl.50 mm 1NP n3,7:2,5+5,5	m2	8,00	46,42	371,33
94	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá EPS tl. 40 mm kročejová : 2NP na PTH stropě:2,9*4,295 EPS tl. 50 mm P1 1NP :2,5+5,5	m2	20,46	24,18	494,51
95	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky pásku EPS FX tl. 5 mm š. 60 mm na PZH stropě oddělení od zdi:2,9*2+4,295*2	m	14,39	16,44	236,56
96	28375767	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 Z tl.50 mm:8,0*0,05*1,02	m3	0,41	945,73	385,86
97	63151443	Deska z minerální plsti ISOVER T-N tl. 40 mm 12,46*1,02	m2	12,71	139,25	1 769,73
98	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,08	710,75	60,29
Celkem za 713 Izolace tepelné						3 318,27
Díl: 720		Zdravotnická instalace				
99	7200001	ZTI-viz samostatný položkový rozpočet	kpl	1,00	162 930,00	162 930,00
100	7200002	ZTI- zednické výpomocce	kpl	1,00	3 316,00	3 316,00
Celkem za 720 Zdravotnická instalace						166 246,00
Díl: 730		Ústřední vytápění				
101	7300001	UT-viz samostatný položkový rozpočet	kpl	1,00	218 543,00	218 543,00
102	7300002	Zednické výpomocce UT	kpl	1,00	3 868,00	3 868,00
Celkem za 730 Ústřední vytápění						222 411,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
103	762213811R00	Demontáž schodiště s podstupnicemi š. do 1 m vč. mezipodesty:(6,8+2,6)*1,2	m	11,28	162,46	1 832,50
104	762841812R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou schodiště bourané vč. mezipodesty:(6,8+2,6)*1,2	m2	11,28	36,75	414,49
Celkem za 762 Konstrukce tesařské						2 247,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
105	766629001	Odstranění silikonového těsnění oken vnějších v drážce- popis viz PD odstranění a nové těsnění upřesnit s investorem: 1NP:(1,0*4+1,83*4)*12 2NP:(1,0*4+1,73*4)*14	m	288,72	9,67	2 791,92
106	766629002	Oprava vnitřních oken- dohodnout s investorem individuálně doplnění chybějících prvků kování, seřízení,úprava kování apod.: 1NP:12 2NP:14	kus	26,00	2 668,92	69 391,92
107	766664916R00	Seřiznutí dveřních křidel z tvrdého dřeva 1NP do n6:2	kus	2,00	309,44	618,88
108	766666920R00	Výměna dveřní skleněné výplně dveří za plnou š.dveří 900 mm ozn. 1U: 1NP:1 2NP:1	kus	2,00	1 228,09	2 456,18
109	766669001	Oprava stávajících křidel dveří uvolnění upevňovací lišty výplně- popis viz PD: 1NP:10 2NP:8	kus	18,00	309,44	5 569,92
110	766669920R00	Oprava dveří - výměna vložky Fab za vložku s knoflíkem do kabin WC:5	kus	5,00	647,89	3 239,45
111	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří protipožární:5 plně:4	kus	11,00	1 001,81	11 019,93

Slepý rozpočet

Stavba :	16/155 Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, pavilon A	Rozpočet:
Objekt :	01 Rozšíření terapeutických prostor v jižní části	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		prosklené:2		2,00		
112	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	11,00	96,70	1 063,70
113	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	8,00	120,88	967,00
		1NP:2		2,00		
		2NP:6		6,00		
114	766699005	M+D zámky dveří odolné silnému mechan.namáhání +vložka generální klíč nebo vložkou s knoflíkem	kus	11,00	1 257,10	13 828,10
115	766699007	M+D požární konzola s elektromagnetem na dveře (napojenou na kouřová čidla)	kus	1,00	21 767,17	21 767,17
		2NP n21:1		1,00		
116	76699006	Předúpravy dveří pro budoucí kartový system - budou upřesněny investorem	kus	11,00	1 228,09	13 508,99
117	766993001	Zajištění rámu vnitřních oken před poškozením	kus	26,00	140,22	3 645,59
		zajištění rámu oken vnitřních před poškozením:26		26,00		
118	766993002	Zajištění zárubní dveří před poškozením	kus	18,00	212,74	3 829,32
119	54914001	Kování dveřní kliky, štítky- popis viz PD	kus	11,00	734,92	8 084,12
120	61187156	Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,00	135,38	135,38
		1NP do n10:1		1,00		
121	61187176	Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	7,00	145,05	1 015,35
		1NP do n12:1		1,00		
		2NP do n20:1		1,00		
		n22:1		1,00		
		n 30,31:2		2,00		
		n25,26:2		2,00		
122	61199001	Dveře vnitř.dř.SM masiv rám.pl.1kř.,obložk.záruben kování historizující-popis viz PD 600/1970	kus	1,00	10 927,10	10 927,10
		1NP:1		1,00		
123	61199002	Dveře vnitř.dř.SM masiv rám.pl.1kř.,obložk.záruben kování historizující-popis viz PD 700/1970	kus	1,00	11 507,30	11 507,30
		2NP:1		1,00		
124	61199003	Dveře vnitř.dř.SM masiv rám.pl.1kř.,obložk.záruben kování historizující-popis viz PD 900/1970	kus	2,00	12 377,60	24 755,20
		2NP:1		1,00		
		1NP:1		1,00		
125	61199004	Dveře vnitř.dř.SM masiv rám.pl.1kř.,obložk.záruben kování historizující-popis viz PD EW30DP3 900/1970	kus	5,00	18 131,25	90 656,25
		2NP:5		5,00		
126	61199005	Dveře vnitř.dř.SM masiv rám.proskl.bezp.sklem 1kř. obložka kování hystorizující-popis viz PD 900/1970	kus	2,00	12 822,42	25 644,84
		ozn. 1S:				
		1NP:2		2,00		
127	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	3 375,00	1,35	4 569,08
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				330 992,69
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
128	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	11,52	36,75	423,31
		4,2*0,1+11,1		11,52		
129	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	4,20	72,53	304,61
		1NO doplnění:				
		n1:1,2+1,1-0,9		1,40		
		n9:2,8		2,80		
130	771575107R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, velikost dlažby dle stávající dlažby	m2	11,10	280,43	3 111,71
		P1 1NP n3,7:2,5+5,5		8,00		
		2NP n23,24:2,045*0,85+0,97*1,4		3,10		
131	771577113R00	Lišta hliníková přechodová, stejná výška podlah	m	14,95	159,56	2 385,35
		1NP:0,8*3+1,25+0,9*4+0,7+0,6		8,55		
		2NP:0,9+0,8*3+0,6*4+0,7		6,40		
132	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně MC maltou	m2	11,10	24,18	268,34
133	771960001	Oprava spárování dlažby keramické	m2	41,60	77,36	3 218,18

Slepý rozpočet

Stavba :	16/155 Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, pavilon A	Rozpočet:
Objekt :	01 Rozšíření terapeutických prostor v jižní části	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1NP n1,2,4,5,9:10,0+6,3+2,0+2,5+7,7		28,50		
		2NP n23,24,28,29:2,3+2,8+2,3+5,7		13,10		
134	771960002	Nanotechnická impregnace vyčištěného povrchu dlažby	m2	41,60	48,35	2 011,36
		1NP n1,2,4,5,9:10,0+6,3+2,0+2,5+7,7		28,50		
		2NP n23,24,28,29:2,3+2,8+2,3+5,7		13,10		
135	952991002	Vyčištění stávající keramické dlažby pod vinylovou podlahu	m2	123,10	43,52	5 356,70
		1NP P2 n6-8,10-12:40,0+21,0+11,8+39,0+11,3		123,10		
136	59764001	Dlažba keramická - stejný typ jako stávající	m2	16,03	483,50	7 752,63
		(4,2*1,1+11,1)*1,02		16,03		
137	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,37	406,14	151,52
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				24 983,71
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				
138	775540021	Demontáž podlahy lamelové - laminát, zámkový spoj	m2	37,70	120,88	4 556,99
		2NP 2.27:18,7		18,70		
		2.26:17,0		17,00		
		částb 2.20:2,0		2,00		
139	775591910R00	Oprava podlah, broušení vlysů, parket, odstranění prachu a nečistot ve sparách	m2	73,49	192,43	14 142,63
		vlysy:				
		2NP n20,22:20,3+10,10		30,40		
		Mezisoučet		30,40		
		parkety:				
		2NP n21:3,89*3,94+(1,5+1,2)*0,5*0,4*2		16,41		
		n25:3,89*2,48+(1,5+1,2)*0,5*0,4		10,19		
		n 26:16,5		16,50		
		Mezisoučet		43,09		
140	775591930R00	Oprava podlah vlysových a parketových	m2	73,49	212,74	15 635,07
		lokální vyspravení vč.lišt, vyplnění širokých spar tmelem nahrazujícím dřevo, přebroušení, odstranění prachu :				
		vlysy:				
		2NP n20,22:20,3+10,10		30,40		
		Mezisoučet		30,40		
		parkety:				
		2NP n21:3,89*3,94+(1,5+1,2)*0,5*0,4*2		16,41		
		n25:3,89*2,48+(1,5+1,2)*0,5*0,4		10,19		
		n 26:16,5		16,50		
		Mezisoučet		43,09		
141	775599153R00	Napuštění podlah tvrdým olejem na bázi přírodních olejů	m2	73,49	154,72	11 370,37
		vlysy:30,4		30,40		
		parkety:43,09		43,09		
142	775540030RA0	Podlahy vinylové lepené -široké prknoDB viditelná struktura dřeva, soklíková lišta	m2	155,98	801,64	125 043,48
		P2:				
		1NP n6,8,10-12:40,0+21,0+11,8+39,0+11,3		123,10		
		P3:				
		2NP n21:1,26*(7,7+3,3)+3,0*3,94		25,68		
		n25:2,8*2,48+0,2*1,3		7,20		
143	998775102R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	t	0,35	1 160,40	407,33
Celkem za		775 Podlahy vlysové a parketové				171 155,88
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				
144	777531025R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.5 mm vč.penetrace	m2	168,44	261,09	43 977,87
		P2:				
		1NP n6,8,10-12:40,0+21,0+11,8+39,0+11,3		123,10		
		P3:				
		2NP n21:1,26*(7,7+3,3)+3,0*3,94		25,68		
		n25:2,8*2,48+0,2*1,3		7,20		

Slepý rozpočet

Stavba :	16/155 Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, pavilon A	Rozpočet:
Objekt :	01 Rozšíření terapeutických prostor v jižní části	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		na PTH strop:2,9*4,295		12,46		
145	777553020R00	Nátěr adhézní nesavého podkladu	m2	168,44	33,85	5 700,85
146	998777102R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	t	1,67	461,26	769,95
Celkem za		777 Podlahy ze syntetických hmot				50 448,67
Díl:	781	Obklady keramické				
147	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	27,46	36,75	1 009,05
148	781475115R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm	m2	27,46	280,43	7 700,61
		1NP:				
		n 3 (cca 50%):(1,9*2+1,4*2-0,8)*2,0*0,50		5,80		
		n7 doplnění po odstranění příčky:2,0*0,20*2		0,80		
		2NP:				
		n23 - doplnění na nové příčce:(2,045*2,0-0,7*2,0)*2		5,38		
		n24 z 50%:(0,97*2+1,3*2+1,2*2+1,3*2-0,6*3)*2,0		15,48		
149	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	27,46	7,74	212,43
150	781491001R00	Montáž lišt k obkladům vč. dodávky	m2	27,46	33,85	929,38
151	781960001	Oprava spárování obkladů keramických	m2	146,20	77,36	11 310,03
		dle očištění:146,2		146,20		
152	781960002	Nanotechnická impregnace vyčištěného povrchu obkladů	m2	146,20	48,35	7 068,77
		dle očištění:146,2		146,20		
153	5976000	Obklad keramický 20x25 cm- stejný jako stávající obklad	m2	28,01	483,50	13 542,45
		27,46*1,02		28,01		
154	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,70	406,14	282,65
Celkem za		781 Obklady keramické				42 055,37
Díl:	783	Nátěry				
155	766993000	Očíslování křídel oken a dveří	kus	122,00	24,18	2 949,35
		vnitřní křídla okenní pro uložení ve skladu:4*12+4*14		104,00		
		dveře pro uložení ve skladu:18		18,00		
156	783612000R00	Nátěr olejový truhlářských výrobků dvojnásobný lazurní na bázi přírodních olejů-podrob.popsis TZ	m2	58,13	328,78	19 112,64
		dveře:1,97*(0,6+0,7+0,9*9)*2		37,04		
		zárubně(upřesnit šířku):(0,6+1,97*2)*0,40		1,82		
		(0,7+1,97*2)*0,40		1,86		
		(0,9+1,97*2)*0,40*9		17,42		
157	783619001	Zbavení plísni křídel vnějších oken a rámu	m2	60,62	82,20	4 982,33
		interiérová strana:(1,0*1,83+(1,0+1,83)*2*0,10)*12		28,75		
		(1,0*1,73+(1,0+1,73)*2*0,10)*14		31,86		
158	783682140R00	Nátěr tvrdým podlahovým olejem	m2	1,78	348,12	617,91
		prahy:0,25*(0,8+0,9*7)		1,78		
159	783959001	Oprava nátěrů stávaj.dřevěného točitého schodiště vč.zábradlí a madel	kpl	1,00	16 487,35	16 487,35
		přebroušení, nový ochranný nátěr na bázi přírodních olejů:1		1,00		
160	783991910R00	Údržba, přemíst. křídel oken/dveří vodor. do 50 m	kus	330,00	36,48	12 040,02
		okna- vnější křídla pro nátěry :4*12+4*14		104,00		
		vnitřní křídla pro nátěry:4*12+4*14		104,00		
		vnější pro uložení:4*12+4*14		104,00		
		Mezisoučet		312,00		
		dveře:				
		1NP:10		10,00		
		2NP:8		8,00		
		Mezisoučet		18,00		
161	783992920R00	Údržba, přípl. za další vyvěš./zavěš. křídel zdvoj	m2	46,18	14,51	669,84
		pro nátěry a opravy:1,0*(1,83*12+1,73*14)		46,18		
162	783992930R00	Údržba, přípl. za další vyvěš./zavěš dveřních kříd	m2	25,20	33,85	852,89
		pro nátěry a opravy:2,0*(0,8*8+0,9*2+0,7+1,3+0,6*4)		25,20		
163	783950010RAC	Oprava nátěrů kovových konstrukcí - odrezivění antikorozní vrchní nátěr	m2	1,50	357,79	536,69
		plechová instalační dvířka:				

Slepý rozpočet

Stavba :	16/155 Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, pavilon A	Rozpočet:
Objekt :	01 Rozšíření terapeutických prostor v jižní části	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1NP n1,6,9,10,13:5*(0,3*0,3*2+0,3*4*0,10)		1,50		
164	783950041	Oprava nátěrů dřevěných oken - přebroušení, nátěr ochranný lazurním lakem na bázi přírodních olejů	m2	106,80	348,12	37 177,82
		přesný postup oprav a typu nátěru upřesnit s investorem:				
		vnější okna a rámy 1NP:(1,0*1,83*2+(1,0+1,83)*2*0,10)*12		50,71		
		2NP:(1,0*1,73*2+(1,0+1,73)*2*0,10)*14		56,08		
165	783950044RA0	Oprava nátěrů truhlářských výrobků - přebroušení olejový lazurní nátěr	kus	1,00	1 788,95	1 788,95
		1NP n8 vestavěná skříňka pod oknem:1		1,00		
166	783960041	Oprava nátěrů dřevěných dveří - přebroušení, nátěr obnovovacím lazurním lakem	m2	90,23	328,78	29 665,03
		přesný postup oprav a typu nátěru upřesnit s investorem:				
		křídla+zárubně:				
		1NP:(0,85*2,02*2+(0,8+2,00*2)*0,40)*4		21,42		
		(0,95*2,02*2+(0,9+2,0*2)*0,40)*2		11,60		
		(0,75*2,02*2+(0,7+2,0*2)*0,40)		4,91		
		(0,94*2,02*2+(0,94+2,0*2)*0,40)		5,77		
		(1,3*2,02*2+(1,0+2,0*2)*0,40)		7,25		
		2NP:(0,85*2,02*2+(0,8+2,0*2)*0,40)*4		21,42		
		(0,65*2,02*2+(0,6+2,0*2)*0,40)*4		17,86		
Celkem za		783 Nátěry				126 880,83
Díl:	784	Malby				
167	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	1 025,91	7,74	7 936,44
		803,52+222,39		1 025,91		
168	784452200	Malba standart.interierová,dovou ředitelná,barevná prodyšná-popis viz PD	m2	803,52	24,18	19 425,10
		12,46+141,7+826,86		981,02		
		odpočet omyvatelné malby:-177,5		-177,50		
169	784500001	Malby povrchů sádrokartonových stěn a stropů s jemným pískovým plnivem	m2	222,39	29,01	6 451,53
		pro sjednocení vzhledu se štukovými omítkami:				
		příčky nové :2*(17,46+28,28+1,0+29,18)+1,75		153,59		
		podhledy nové:61,8+7,0		68,80		
170	784812000	Omyvatelné malby (nátěry) stěn - popis viz PD	m2	177,50	91,87	16 305,58
		1NP:				
		n6:(7,63*2+5,43*2+0,77*2+0,4*2+0,6*2*3-0,9*2-2,4-0,8)*1,5		40,59		
		n8:(6,91*2+2,8*2-1,25-2,4+0,6*2*2)*1,5		27,26		
		n9:(2,74*2+2,8*2+0,6*2-0,9-0,8)*1,5		15,87		
		2NP:				
		n20:(3,97*2+5,25*2+0,5*2-0,9)*1,5		27,81		
		n22:(3,87*2+2,59*2+0,5*2-0,9)*1,5		19,53		
		n30:(3,44*2+2,54*2+0,5*2-0,9)*1,5		18,09		
		n31:(4,15*2+5,25*2+0,5*2-0,9)*1,5		28,35		
171	784812001	Vyhlazení podkladu pod malby omyvatelné stěn	m2	177,50	140,22	24 888,16
Celkem za		784 Malby				75 006,81
Díl:	M21	Elektromontáže silnoproud				
172	2100001	Elektroinstalace-viz samostatný položkový rozpočet	kpl	1,00	293 883,00	293 883,00
173	2100003	Zednické výpomocí EI	kpl	1,00	6 769,00	6 769,00
Celkem za		M21 Elektromontáže silnoproud				300 652,00
Díl:	M21-1	Elektromontáže slaboproud				
174	2100002	Slaboproud-viz samostatný položkový rozpočet	kpl	1,00	508 537,86	508 537,86
175	2100003	Zednické výpomocí EI	kpl	1,00	9 670,00	9 670,00
Celkem za		M21-1 Elektromontáže slaboproud				518 207,86
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
176	2400001	Rozvody VZT-prodloužení rozvodu pod stropem kruh.potrubím 2m dl., nátěr, zednické výpomocí	kpl	1,00	2 901,00	2 901,00
		1NP n24,n20:1		1,00		
177	2400002	Vyčištění a vydenzifikování stávajícího potrubí	kpl	1,00	4 835,00	4 835,00
Celkem za		M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				7 736,00

Slepý rozpočet

Stavba :	16/155 Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, pavilon A	Rozpočet:
Objekt :	01 Rozšíření terapeutických prostor v jižní části	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
178	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	35,18	154,72	5 443,08
179	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km do 20 km-upřesnit	t	668,42	13,54	9 049,12
180	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	35,18	152,79	5 375,04
181	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	140,72	9,67	1 360,77
182	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	35,18	174,06	6 123,46
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				27 351,47

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	Rozšíření terapeutických prostor v j	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02	Zdravotní instalace		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
16/155	Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, pavilon A		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Psychiatrická léčebna Červený Dvůr			
Dodavatel			Zakázkové číslo	16/155
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	669	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	162 261	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	162 930	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	162 930	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	162 930	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	162 930 Kč
DPH			21,0 %	34 215 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				197 145 Kč

Poznámka :

Stavba : 16/155 Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, pavilon A
 Objekt : 02 Zdravotní instalace

Rozpočet :
 Rozšíření terapeutických prostor v jižní části

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	316	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	3 344	0	0	0
721 B Demontáž vnitřní kanalizace	0	153	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	7 005	0	0	0
722 B Vnitřní vodovod- demontáž	0	40	0	0	0
722 C Vnitřní vodovod - opravy	0	967	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	145 785	0	0	0
725 B Zařizovací předměty demontáž	0	4 652	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	669	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	669	162 261	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			162 930	0
Oborová přírážka			162 930	0
Přesun stavebních kapacit			162 930	0
Mimostaveništní doprava			162 930	0
Zařízení staveniště			162 930	0
Provoz investora			162 930	0
Kompletační činnost (IČD)			162 930	0
Rezerva rozpočtu			162 930	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	16/155 Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, pavilon A	Rozpočet:
Objekt :	02 Zdravotní instalace	Rozšíření terapeutických prostor v jižní části

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 713		Izolace tepelné				
1	713462111	Montáž tepelné izolace náplekové na potrubí do DN 25 mm	m	12,00	4,84	58,02
2	713100010	Tepelná izolace nápleková tl. 9x20 mm šedá	m	12,00	21,27	255,29
3	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	3,24	0,97	3,13
	Celkem za	713 Izolace tepelné				316,44
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
4	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	1,00	120,88	120,88
5	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	3,00	236,92	710,75
6	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	9,00	34,04	306,35
7	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	6,00	72,53	435,15
8	721211911U00	Mtž vpust' podlahová s bočním odpadem DN 50	kus	1,00	43,52	43,52
9	72100010	Podlahová vpust' DN 50 se svislým odtokem, ZU PRIMUS,KLICK-KLACK, nerez mřížka	kus	1,00	1 694,18	1 694,18
10	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	34,23	0,97	33,10
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				3 343,92
Díl: 721 B		Demontáž vnitřní kanalizace				
11	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	3,00	9,86	29,59
12	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	1,00	10,44	10,44
13	721210812R00	Demontáž vpustí podlahové do DN 70	kus	2,00	53,19	106,37
14	721290821R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m	t	0,06	96,70	6,13
	Celkem za	721 B Demontáž vnitřní kanalizace				152,53
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
15	722172411R00	Potrubí z PPR , D 20 x 2,8 mm, (1/2")	m	12,00	169,23	2 030,70
16	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	31,00	129,58	4 016,92
17	722220111R00	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2	kus	2,00	72,53	145,05
18	722220121R00	Nástěnka pro baterii G 1/2	pár	4,00	145,05	580,20
19	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	12,00	13,54	162,46
20	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	71,72	0,97	69,35
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				7 004,68
Díl: 722 B		Vnitřní vodovod- demontáž				
21	722130831R00	Demontáž nástěnky	kus	6,00	5,03	30,17
22	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	3,00	3,09	9,28
23	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	0,00	96,70	0,30
	Celkem za	722 B Vnitřní vodovod- demontáž				39,75
Díl: 722 C		Vnitřní vodovod - opravy				
24	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	8,00	120,88	967,00
	Celkem za	722 C Vnitřní vodovod - opravy				967,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
25	725119106R00	Montáž splach.nádrží s rohovým ventilem	kus	1,00	265,93	265,93
26	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	5,00	599,54	2 997,70
27	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku	soubor	1,00	565,70	565,70
28	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva bez zápachové uzávěrky	soubor	9,00	507,68	4 569,08
29	725249101R00	Montáž sprchových kabin	soubor	2,00	942,83	1 885,65
30	725249102R00	Montáž sprchových mís	soubor	2,00	792,94	1 585,88
31	725319111U00	Mtž dřezu ostatní typ	soubor	1,00	531,85	531,85
32	725339111U00	Mtž výlevka	soubor	1,00	628,55	628,55
33	725810401500	Ventil rohový s připojovací TE 67 1/2" hadičkou	soubor	6,00	116,04	696,24
34	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	1,00	43,52	43,52
35	725819401R00	Montáž ventilu rohového s připoj.hadičkou	soubor	9,00	33,85	304,61
36	725829201R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	2,00	149,89	299,77
37	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	9,00	188,57	1 697,09

Slepý rozpočet

Stavba :	16/155 Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, pavilon A	Rozpočet:
Objekt :	02 Zdravotní instalace	Rozšíření terapeutických prostor v jižní části

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
38	725849202R00	Montáž baterií sprchových termostatických	kus	2,00	191,47	382,93
39	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových	kus	9,00	53,19	478,67
40	725869203R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý	kus	1,00	72,53	72,53
41	725900001	Montáž madel 1NP n3:2	kus	2,00 2,00	145,05	290,10
42	725100010	Klozet kombinací s hlubokým splachováním (včetně instalační sady)	kus	4,00	3 084,73	12 338,92
43	725100011	Duroplastové sedátko s poklopem a antibakteriální úpravou	kus	4,00	628,55	2 514,20
44	725100012	Kombiklozet s hlubokým splachováním a zvýšenou výškou cm (KOMFORT)	kus	1,00	4 113,62	4 113,62
45	725100013	WC nádrž, boční napouštění	kus	1,00	2 387,52	2 387,52
46	725100014	Duroplastové sedátko s poklopem a antibakteriální úpravou	kus	1,00	1 143,96	1 143,96
47	725100015	Madlo nerez provedení dl. 550 mm, pevné	kus	1,00	1 951,41	1 951,41
48	725100016	Madlo nerez toaletní sklopné s držákem toaletního papíru	kus	1,00	4 183,24	4 183,24
49	725100017	Zrcadlo bez páčky nastavitelné	kus	1,00	3 657,19	3 657,19
50	725100018	Odsávací urinál ANTIVANDAL s radarovým senzorem, síťové napájení	kus	1,00	9 428,25	9 428,25
51	725100019	Napájecí zdroj pro max 5 urinálů, síťové napájení 24 V	kus	1,00	10 417,49	10 417,49
52	725100020	Sítka pro urinál	kus	1,00	148,92	148,92
53	725100021	Umyvadlo vel. 550x450 mm s otvorem pro baterii uprostřed	kus	3,00	1 194,25	3 582,74
54	725100022	Kryt na sifon s instalační sadou	kus	3,00	981,51	2 944,52
55	725100023	Umyvadlo vel. 450x370 mm s otvorem pro baterii uprostřed	kus	5,00	1 083,04	5 415,20
56	725100024	Rohový ventil 3/8" x 1/2" chrom (2ks)	kus	9,00	116,04	1 044,36
57	725100025	Umyvadlový sifon 5/4" - 32 mm, chrom	kus	8,00	362,63	2 901,00
58	725100026	Umyvadlová stojánková baterie bez automat. zátky výtok 103 mm	kus	5,00	1 448,57	7 242,83
59	725100027	Umyvadlová stojánková baterie bez automat. výpusti vysoká verze 120 mm	kus	3,00	1 699,99	5 099,96
60	725100028	Umyvadlová stojánková baterie bez automat. výpusti lékařská páka	kus	1,00	1 790,88	1 790,88
61	725100029	Umyvadlová výpust s rotační zátkou antivandal	kus	9,00	338,45	3 046,05
62	725100030	Zdravotní umyvadlo s otvorem pro baterii 650x560 mm	kus	1,00	2 429,10	2 429,10
63	725100031	Místo šetřící sifon	kus	1,00	701,08	701,08
64	725100032	Stojící výlevka s plastovou mřížkou	kus	1,00	4 931,70	4 931,70
65	725100033	Instalační sada	kus	1,00	20,31	20,31
66	725100034	Gumová vložka- těsnění přívodu vody	kus	1,00	14,51	14,51
67	725100035	Plastová nádržka, boční přívod vody 3/8", Dual Flusch 3/6 l vč. kolena	kus	1,00	1 189,41	1 189,41
68	725100036	Keramický dřez 590x450 mm	kus	1,00	3 176,60	3 176,60
69	725100037	Umyvadlová nástěnná páková baterie 1/2"x150 mm s raménkem dl. 210 mm	kus	1,00	1 331,56	1 331,56
70	725100038	Umyvadlová nástěnná páková baterie 1/2"x150 mm s raménkem dl. 300 mm	kus	1,00	1 368,31	1 368,31
71	725100039	Sifon umyvadlový se zátkou DN 50x6/4"	kus	1,00	420,65	420,65
72	725100040	Instalační sada pro uchycení keramického dřezu	kus	1,00	50,28	50,28
73	725100041	Sprchové dveře skládací vel. 800x1950 mm transparentní sklo	kus	1,00	5 995,40	5 995,40
74	725100042	Sprchový kout 800x1950 mm, transparentní sklo	kus	1,00	9 302,54	9 302,54
75	725100043	Sprchová vanička keramická čtvercová 800x800 mm	kus	2,00	3 500,54	7 001,08
76	725100044	Suifon HL pro keramické vaničky, nerezová krytka	kus	2,00	696,24	1 392,48

Slepý rozpočet

Stavba :	16/155 Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, pavilon A	Rozpočet:
Objekt :	02 Zdravotní instalace	Rozšíření terapeutických prostor v jižní části

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
77	725100045	Dilatační páska mezi vaničkou a stěnou				
78	725100046	Sprchový set se sprchovou termostatickou baterií	kus	2,00	362,63	725,25
79	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	kus	2,00	821,95	1 643,90
	Celkem za	725 Zařizovací předměty	%	1 492,00	0,97	1 442,76
Díl:	725 B	Zařizovací předměty demontáž				145 784,92
80	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných				
81	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	5,00	145,05	725,25
82	725210821R00	Demontáž umyvadel	soubor	2,00	116,04	232,08
83	725210826R00	Demontáž umývatka	soubor	9,00	86,06	774,57
84	725240811R00	Demontáž sprchových kabin	soubor	2,00	86,06	172,13
85	725240812R00	Demontáž sprchových mís	soubor	2,00	169,23	338,45
86	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných vestavěných	soubor	2,00	116,04	232,08
87	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	2,00	116,04	232,08
88	725590811R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m	soubor	1,00	145,05	145,05
89	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	t	0,81	96,70	78,60
90	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 1/2	kus	34,00	18,37	624,68
91	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	1,00	43,52	43,52
92	725840850R00	Demontáž baterie sprchové	soubor	13,00	43,52	565,70
93	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	2,00	43,52	87,03
94	725991811R00	Demontáž konzol jednoduchých	kus	15,00	9,67	145,05
	Celkem za	725 B Zařizovací předměty demontáž	kus	22,00	11,60	255,29
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				4 651,54
95	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km				
96	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km do 20 km-upřesnit	t	0,88	154,72	136,43
97	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	16,75	14,51	243,02
98	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,88	96,70	85,27
99	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,53	9,67	34,11
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	t	0,88	193,40	170,54
						669,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : PL Č. Dvůr - pavilon A-jih	JKSO :
Stavba :	Název stavby : RE2016-003 Ústřední vytápění	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem 0	Doprava	0
Z	Montáž celkem 0		
R	HSV celkem 18 138		
N	PSV celkem 186 107		
	ZRN celkem 204 245		
	HZS 0		
	RN II.a III.hlavy 204 245	Ostatní VRN	14 297
	ZRN+VRN+HZS 218 543	VRN celkem	14 297

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč
DPH	15 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	218 543 Kč
DPH	21 % činí :	45 894 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		264 437 Kč

Poznámka :

Ústřední vytápění - topný systém

Rozpočet byl zpracován v programu RTS.

Stavba : RE2016-003 Ústřední vytápění
 Objekt : PL Č. Dvůr - pavilon A-jih

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	11 836	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	6 302	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	4 646	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	6 634	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	20 698	0	0	0
734 Armatury	0	19 458	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	116 709	0	0	0
783 Nátěry	0	1 524	0	0	0
701 Hodinová sazba	0	16 439	0	0	0
CELKEM OBJEKT	18 138	186 107	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Doprava	0	0,0	204 245	0
RR	0	7,00	204 245	14 297
CELKEM VRN				14 297

Položkový rozpočet

Stavba : **RE2016-003 Ústřední vytápění**
 Objekt : **PL Č. Dvůr - pavilon A-jih**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	12,00	348,12	4 177,44
		ÚT-1:7		7,00		
		ÚT-2:5		5,00		
2	612423631R00	Omítka rýh stěn MV o šířce do 30 cm, štuková	m2	12,00	638,22	7 658,64
		ÚT-1:7		7,00		
		ÚT-2:5		5,00		
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				11 836,08
Díl: 97		Prorážení otvorů				
3	974031157R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 30 cm	m	39,00	159,56	6 222,65
		ÚT-1:23		23,00		
		ÚT-2:16		16,00		
4	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,20	154,72	30,94
		ÚT-1:0,12		0,12		
		ÚT-2:0,08		0,08		
5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,00	14,51	29,01
		ÚT-1:1,2		1,20		
		ÚT-2:0,8		0,80		
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,20	96,70	19,34
		ÚT-1:0,12		0,12		
		ÚT-2:0,08		0,08		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				6 301,94
Díl: 713		Izolace tepelné				
7	713411111R00	Izolace tepelná potrubí MTZ	m	78,00	53,19	4 148,43
8	713-001	Izolační pouzdra polyetylén 18/25	m	83,00	4,84	401,31
		ÚT-1:48		48,00		
		ÚT-2:35		35,00		
9	713-005	Izolační pouzdra polyetylén - páska	kus	2,00	48,35	96,70
		ÚT-1:1		1,00		
		ÚT-2:1		1,00		
	Celkem za	713 Izolace tepelné				4 646,44
Díl: 730		Ústřední vytápění				
10	730-M001	Demontáž stávajícího systému ÚT	hod	20,00	145,05	2 901,00
11	735151812R00	Demontáž otopných těles panelových 1řadých,2820 mm	kus	3,00	116,04	348,12
		ÚT-1:1		1,00		
		ÚT-2:2		2,00		
12	735151822R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých,2820 mm	kus	13,00	116,04	1 508,52
		ÚT-1:10		10,00		
		ÚT-2:3		3,00		
13	735151832R00	Demontáž otopných těles panel.3řadových,2820 mm	kus	12,00	116,04	1 392,48
		ÚT-1:5		5,00		
		ÚT-2:7		7,00		
14	730-M002	Odvoz demontovaného materiálu na skládku	soub	1,00	483,50	483,50
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				6 633,62
Díl: 733		Rozvod potrubí				
15	733111102R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 10	m	78,00	167,29	13 048,70
		ÚT-1:45		45,00		
		ÚT-2:33		33,00		

Položkový rozpočet

Stavba : **RE2016-003 Ústřední vytápění**
 Objekt : **PL Č. Dvůr - pavilon A-jih**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
16	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí ocel.závítového DN 40	m	307,00	24,18	7 421,73
17	998 73-3101.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	2,35	96,70	227,21
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				20 697,63
Díl:	734	Armatury				
18	734221672R00	Hlavice ovládání ventilů termostat. ÚT-1:12 ÚT-2:9	kus	21,00 12,00 9,00	357,79	7 513,59
19	734261224R00	Šroubení radiátor. dvojité přímé, G 3/4 regulační ÚT-1:15 ÚT-2:11	kus	26,00 15,00 11,00	459,33	11 942,45
20	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,02	96,70	1,48
	Celkem za	734 Armatury				19 457,52
Díl:	735	Otopná tělesa				
21	735159522R00	Montáž panel.těles	soubor	26,00	247,55	6 436,35
22	735-001	Deskové otopné těleso 376 W - 75°/65°/ 20°C ÚT-1:1 ÚT-2:1	kus	2,00 1,00 1,00	2 432,97	4 865,94
23	735-002	Deskové otopné těleso 676 W - 75°/65°/ 20°C ÚT-1:2	kus	2,00 2,00	2 826,54	5 653,08
24	735-003	Deskové otopné těleso 741 W - 75°/65°/20°C ÚT-1:1 ÚT-2:1	kus	2,00 1,00 1,00	2 975,46	5 950,92
25	735-004	Deskové otopné těleso 111 W - 75°/65°/ 20°C ÚT-1:1	kus	1,00 1,00	3 725,85	3 725,85
26	735-005	Deskové otopné těleso 1233 W - 75°/65°/20°C ÚT-1:2	kus	2,00 2,00	4 092,34	8 184,69
27	735-006	Deskové otopné těleso 1472 W - 75°/65°/20°C ÚT-2:2	kus	2,00 2,00	4 283,81	8 567,62
28	735-007	Deskové otopné těleso 1604 W -75°/65°/20°C ÚT-1:1	kus	1,00 1,00	4 805,99	4 805,99
29	735-008	Deskové otopné těleso 1680 W - 75°/65°/20°C ÚT-1:1 ÚT-2:1	kus	2,00 1,00 1,00	4 555,54	9 111,07
30	735-009	Deskové otopné těleso 1766 W - 75°/65°/20°C ÚT-2:2	kus	2,00 2,00	4 671,58	9 343,15
31	735-010	Deskové otopné těleso 1826 W - 75°/65°/20°C ÚT-2:1	kus	1,00 1,00	4 785,68	4 785,68
32	735-011	Deskové otopné těleso 1919 W - 75°/65°/20°C ÚT-1:1	kus	1,00 1,00	5 739,15	5 739,15
33	735-012	Deskové otopné těleso 2073 W - 75°/65°/20°C ÚT-1:2 ÚT-2:1	kus	3,00 2,00 1,00	5 462,58	16 387,75
34	735-013	Deskové otopné těleso 2257 W - 75°/65°/20°C ÚT-2:2	kus	2,00 2,00	5 743,98	11 487,96
35	735-014	Deskové otopné těleso 2277 W - 75°/65°/20°C ÚT-1:2	kus	2,00 2,00	5 743,98	11 487,96
36	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	1,82	96,70	175,99
	Celkem za	735 Otopná tělesa				116 709,16
Díl:	783	Nátěry				

Položkový rozpočet

Stavba : **RE2016-003 Ústřední vytápění**
 Objekt : **PL Č. Dvůr - pavilon A-jih**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
37	783424740R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní ÚT-1:37 ÚT-2:27	m	64,00 37,00 27,00	17,89	1 144,93
38	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x ÚT-1:8 ÚT-2:6	m	14,00 8,00 6,00	27,08	379,06
Celkem za		783 Nátěry				1 523,99
Díl:	701	Hodinová sazba				
39	701-M001	Topná zkouška	hod	24,00	241,75	5 802,00
40	701-M002	Nastavení předregulace systému	hod	4,00	241,75	967,00
41	701-M003	Nezměřitelné práce	hod	40,00	241,75	9 670,00
Celkem za		701 Hodinová sazba				16 439,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	160702	ELEKTROINSTALACE	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
160702	ELEKTROINSTALACE		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
160702	PL ČERVENÝ DVŮR, PAVILON A-JIH		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	83 102	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	210 781	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	293 883	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		293 883	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		293 883	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0	%	293 883 Kč	
DPH		21,0	%	61 715 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0 Kč	
DPH		0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				355 599 Kč	

Poznámka :

Stavba : 160702 PL ČERVENÝ DVŮR, PAVILON A-JIH
 Objekt : 160702 ELEKTROINSTALACE

Rozpočet : 160702
 ELEKTROINSTALACE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M19 Specifikace rozvaděčů	0	0	12 342	119	0
M21 Elektromontáže	0	0	71 179	77 505	0
M26 Specifikace svítidla	0	0	116 222	1 325	0
M54 Úprava rozvaděče	0	0	7 450	4 153	0
M61 Revize	0	0	3 588	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	210 781	83 102	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	83 102	0
Provoz investora	0	0,0	83 102	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	293 883	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	293 883	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	160702 PL ČERVENÝ DVŮR, PAVILON A-JIH	Rozpočet: 160702
Objekt :	160702 ELEKTROINSTALACE	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M19		Specifikace rozvaděčů				
1	35711631	Rozvaděč RP2,1	kus	1,00	11 913,44	11 913,44
2	111 R00	Mimostaveništní doprava čl.8-3a	%	3,60	119,13	428,88
3	131 R00	Přesun do zóny m21,22,36,39	%	1,00	119,13	119,13
	Celkem za	M19 Specifikace rozvaděčů				12 461,46
Díl: M21		Elektromontáže				
4	210000002T00	Montáž splachovače	sada	1,00	121,94	121,94
5	210000010T00	Zapojení ventilátoru 230V	m	6,00	91,77	550,61
6	210010301R00	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení	kus	130,00	18,35	2 385,98
7	210010321R00	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová	kus	18,00	79,07	1 423,29
8	210010521R00	Odvíč./zavíčkování krabic - víčko na závit	kus	18,00	1,63	29,42
9	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	138,00	10,31	1 422,53
10	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	2,00	10,81	21,62
11	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	15,00	16,59	248,91
12	210100101R00	Ukončení drátů a lan Cu, Al - 1 žíla do 16 mm2	kus	24,00	13,58	325,84
13	210100102R00	Ukončení drátů a lan Cu, Al - 1 žíla do 50 mm2	kus	2,00	40,48	80,96
14	210100259R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x10 mm2	kus	3,00	85,36	256,07
15	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový	kus	8,00	29,92	239,35
16	210110043R00	Spínač zapuštěný seriový	kus	9,00	34,19	307,74
17	210110044R00	Spínač zapuštěný dvojí	kus	2,00	68,26	136,52
18	210110045R00	Spínač zapuštěný střídavý	kus	2,00	34,19	68,39
19	210110048R00	Spínač zapuštěný jednopólový s orient.doutnavkou	kus	16,00	34,19	547,09
20	210111011R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z	kus	93,00	55,44	5 155,74
21	210120402R00	Jistič vzduch.1pólový do 25 A IJV-IJM-P1	kus	1,00	42,74	42,74
22	210190004R00	Montáž rozvodnice RP2,1	kus	1,00	634,84	634,84
23	210200000T00	Průměrná cena montáže svítidla	kus	105,00	184,79	19 403,34
24	210220321R00	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku	kus	6,00	53,55	321,31
25	210220451R00	Ochranné spoj. v prádel.,koupel.,Cu4-16 mm2 volné	m	68,00	11,57	786,44
26	210220451R00	Ochranné spoj. v prádel.,koupel.,Cu4-16 mm2 volné	m	19,00	11,57	219,74
27	210290022T00	Vypnutí vedení,zajištění,opětné zap.	kus	1,00	90,51	90,51
28	210290841R00	Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvaděče do 70 cm	kus	1,00	184,79	184,79
29	210292032R00	Zjištění směru vedení-plášťových nad 100/100 mm	kus	14,00	24,64	344,95
30	210292041R00	Přezkoušení světél./zásuv. okruhu, prozvoněním	kus	14,00	34,44	482,22
31	210800101R00	Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	7,00	11,57	80,96
32	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	1 260,00	11,57	14 572,30
33	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	139,00	11,57	1 607,58
34	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	1 129,00	11,57	13 057,25
35	210800119T00	Kabel CYKY 750 V 5x10 mm2 uložený pod omítkou	m	17,00	13,83	235,08
36	210800649R00	Vodič nn a vn CYA 25 mm2 uložený pevně	m	17,00	18,35	312,01
37	210950101R00	Štítek označovací na kabel	kus	36,00	5,53	199,12
38	240010192R00	Ventilátor typ Elko VHS -1S -21	kus	6,00	175,99	1 055,96
39	34111000	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2 x 1,5 mm2	m	7,00	8,90	62,27
40	34111031	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 30 x 1,5 mm2	m	139,00	10,01	1 391,17
41	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3J x 1,5 mm2	m	1 260,00	10,01	12 610,65
42	34111038	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 J x 2,5 mm2	m	1 129,00	16,44	18 559,63
43	34111101	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x10mm2	m	17,00	111,59	1 897,06
44	34140965	Vodič silový CY zelenožlutý 2,50 mm2 - drát	m	19,00	6,00	113,91
45	34140966	Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát	m	68,00	14,12	960,04
46	34142189	Vodič pro pevné uložení CYA 25,0 mm2 zelený	m	17,00	62,08	1 055,38
47	34535552	Spínač bílý 1	kus	8,00	63,82	510,58
48	34535554	ovladač bílý 1/0S	kus	16,00	67,21	1 075,30
49	34535556	přepínač bílý 5	kus	9,00	87,03	783,27

Položkový rozpočet

Stavba :	160702 PL ČERVENÝ DVŮR, PAVILON A-JIH	Rozpočet: 160702
Objekt :	160702 ELEKTROINSTALACE	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
50	3453557	přepínač bílý 6	kus	2,00	69,62	139,25
51	34535572	přepínač bílý 6+6	kus	2,00	99,99	199,98
52	34536490	Kryt spínače Tango 3558A-A651	kus	10,00	25,14	251,42
53	34536492	Kryt spínače Tango 3558A-A652	kus	11,00	32,88	361,66
54	34536494	Kryt spínače Tango 3558A-A653	kus	16,00	32,20	515,22
55	34536600	Doutnavka orientační 1784-0-0545 CZ	kus	16,00	12,67	202,68
56	34536700	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10	kus	130,00	15,47	2 011,36
57	34551610	Zásuvka Tango 5518A-A2349	kus	67,00	79,29	5 312,70
58	34551612	Zásuvka Tango 5518A-A2359 ČERVENÁ	kus	6,00	88,96	533,78
59	34551613	Zásuvka Tango 5518A-A2359 s prep.et.ochranou	kus	16,00	677,38	10 838,14
60	34551618	Zásuvka červená Tango 5512A-2349 se svod.přep.	kus	4,00	687,05	2 748,21
61	34571518	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	130,00	7,54	980,54
62	34571521	Krabice univerzální z PH KU 68-1903	kus	18,00	31,52	567,44
63	35442150	Svorka uzemňovací ZSA16 32 x 29 x 2 mm	kus	6,00	36,26	217,58
64	35822111	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-16B-1	kus	1,00	102,50	102,50
65	38400020	Ventilátor prům.100	kus	6,00	1 196,18	7 177,07
66	141 R00	Přirážka za podružný materiál m21	%	3,00	711,79	2 135,37
67	201 R00	Podíl přidružených výkonů čl.26-1	%	6,00	1 402,67	8 416,03
Celkem za		M21 Elektromontáže				148 683,34
Díl:	M26	Specifikace svítidla				
68	34711025	Žárovka obyčejná čirá AGL 240V 60W NARVA	kus	13,00	17,02	221,25
69	34751246	Zářivka lineární 58W/840	kus	60,00	52,22	3 133,08
70	34751508	Žárovka D26W	kus	66,00	189,34	12 496,35
71	34800525.V	Svítidlo nouzové AURA 2 IN 12K52/042	kus	22,00	534,75	11 764,52
72	34814453	Svítidlo stropní zářivkové MODUS LLX 258 ALDP	kus	30,00	690,44	20 713,14
73	34818210	Svítidlo PLAFONIERA 275	kus	13,00	372,30	4 839,84
74	34818211	Svítidlo OSMONT IN 16K52/042	kus	10,00	721,38	7 213,82
75	34821140	Svítidlo IN 26K52/042	kus	4,00	1 377,98	5 511,90
76	34821183	Svítidlo IN 26K74/072	kus	26,00	1 752,20	45 557,30
77	111 R00	Mimostaveništní doprava čl.8-3a	%	3,60	1 325,34	4 771,23
78	131 R00	Přesun do zóny m21,22,36,39	%	1,00	1 325,34	1 325,34
Celkem za		M26 Specifikace svítidla				117 547,77
Díl:	M54	Úprava rozvaděče				
79	210000053T00	Připojení sběrný PE,N	kus	6,00	84,23	505,35
80	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	50,00	10,81	540,55
81	210100201R00	Odpojení vodičů rozvaděč 2,5mm2	kus	39,00	5,28	205,91
82	210120401R00	Demontáž vest,vyp 1-pol	kus	10,00	38,47	384,67
83	210120402R00	Jistič vzduch.1pólový do 25 A IJV-IJM-P1	kus	13,00	42,74	555,64
84	210120451R00	Jistič vzduchový 3pólový do 25 A bez krytu	kus	1,00	70,40	70,40
85	210120452R00	Demontáž chrániče 2-pol	kus	3,00	72,66	217,98
86	210120464T00	MTŽ CHRÁNIČE	kus	2,00	98,43	196,86
87	210130104R00	Sch.automat,soumrak.spínač	kus	3,00	106,73	320,18
88	210290022T00	Vypnutí vedení,zajištění,opětné zap.	kus	1,00	90,51	90,51
89	210290841R00	Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvaděče do 70 cm	kus	1,00	184,79	184,79
90	34571911	Propojovací hřeben 63A/3p	kus	0,50	371,04	185,52
91	34572011	Svorkovnice PE,N	kus	6,00	53,19	319,11
92	35821171	Schodišťové relé	kus	2,00	530,79	1 061,57
93	35821172	Soumrakový spínač	kus	1,00	1 299,65	1 299,65
94	35822109	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-10B-1	kus	5,00	106,37	531,85
95	35822111	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-16B-1	kus	8,00	102,50	820,02
96	35822468	Jistič do 63 A 3+N pólový charakter.B LPN-40B-3N	kus	1,00	540,07	540,07
97	35822550	Chránič F7 40/4/0,03	kus	2,00	1 346,06	2 692,13

Položkový rozpočet

Stavba :	160702 PL ČERVENÝ DVŮR,PAVILON A-JIH	Rozpočet: 160702
Objekt :	160702 ELEKTROINSTALACE	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
98	141 R00	Přirážka za podružný materiál m21	%	3,00	74,50	223,49
99	201 R00	Podíl přidružených výkonů čl.26-1	%	6,00	109,46	656,79
	Celkem za	M54 Úprava rozvaděče				11 603,05
Díl:	M61	Revize				
100	34000001	revize el.zařízení	kus	1,00	3 587,57	3 587,57
	Celkem za	M61 Revize				3 587,57

**Psychiatrická léčebna
Červený dvůr
SLABOPROUDÉ SYSTÉMY**

Celkem SLP bez DPH**508 537,86 Kč**

**Psychiatrická léčebna
Červený dvůr
EZS - Elektrická zabezpečovací signalizace**

Rekapitulace rozpočtu

Materiál a dodávky celkem	63 634,40 Kč
Montážní práce a služby celkem	45 044,79 Kč
PPV 1% obor 001-025	636,34 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025	2 702,69 Kč
Celkem bez DPH	112 018,23 Kč

Rozpočet**Dodávka elektronického systému**

Číslo po	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Ústředna EZS výměna stávající 8 podsystémů	1	ks	6 769,00 Kč	6 769,00 Kč
	Sběrníkový rozšiřující modul 8 smyček	3	ks	1 885,65 Kč	5 656,95 Kč
	Box pro koncentrátor	3	ks	725,25 Kč	2 175,75 Kč
	Ovládací LCD klávesnice displejem 2x16 znaků	1	ks	3 191,10 Kč	3 191,10 Kč
	Duální detektor	0	ks	821,95 Kč	0,00 Kč
	Opticko kouřový požární hlásič	16	ks	1 025,02 Kč	16 400,32 Kč
	Samoresetovací patice pod požární hlásič	16	ks	357,79 Kč	5 724,64 Kč
	Sířena vnitřní	3	ks	1 083,04 Kč	3 249,12 Kč
	Přidrzný magnet dveřní s kotvou na kloubu	1	ks	2 320,80 Kč	2 320,80 Kč
	Ovládací modul pro přidrzný magnet	1	ks	454,49 Kč	454,49 Kč
	Pomocný zdroj napájení záloha 24V	1	ks	2 030,70 Kč	2 030,70 Kč
	Akumulátor 12V/1,8 Ah	2	ks	483,50 Kč	967,00 Kč
	Provozní kniha EZS stávající	0	ks	309,44 Kč	0,00 Kč
	Celkem				48 939,87 Kč

Dodávka instalačního materiálu

Číslo po	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Elektroinstalační úložní materiál trubka do zdi, držáky do podhledů)	470	m	14,51 Kč	6 817,35 Kč
	Krabice univerzální s víčkem např. KU 68-1902	20	ks	6,29 Kč	125,71 Kč
	Vodič černý protahovací CY 1	180	m	3,87 Kč	696,24 Kč
	Pomocný podružný materiál (přichytky, sádra...)	1	spr	2 417,50 Kč	2 417,50 Kč
	Celkem				10 056,80 Kč

Dodávka kabelových rozvodů

Číslo po	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Kabel pro propojení koncentrátorů	55	m	8,90 Kč	489,30 Kč
	Kabel k čidlům a hlásičům	470	m	8,70 Kč	4 090,41 Kč
	Kabel CYKY 3Cx1,5 pro napájení	5	m	11,60 Kč	58,02 Kč
	Celkem				4 637,73 Kč

Montáž elektronického systému

Číslo po	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Demontáž stávající ústředny EZS	1	ks	725,25 Kč	725,25 Kč
	Připojení stávajících rozvodů k ústředně EZS se zapojením	1	ks	1 353,80 Kč	1 353,80 Kč
	Montáž koncentrátoru se zapojením a krytem	3	ks	715,58 Kč	2 146,74 Kč
	Montáž klávesnice	1	ks	435,15 Kč	435,15 Kč
	Montáž zdroje	1	ks	164,39 Kč	164,39 Kč
	Montáž akumulátoru	2	ks	52,22 Kč	104,44 Kč
	Změření stavu akumulátoru	2	ks	35,78 Kč	71,56 Kč
	Montáž duálního čidla	1	ks	280,43 Kč	280,43 Kč
	Montáž požárního hlásiče	16	ks	280,43 Kč	4 486,88 Kč
	Montáž přidrzného magnetu	1	ks	773,60 Kč	773,60 Kč
	Programové nastavení EZS	1	ks	2 610,90 Kč	2 610,90 Kč
	Celkem				12 427,88 Kč

Montáž instalačního materiálu

Číslo po	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Značení trasy vedení	510	m	0,97 Kč	493,17 Kč
	Instalace elektroinstalačního úložného materiálu	510	m	22,24 Kč	11 342,91 Kč
	Průchod zdívm do 30cm	12	ks	96,70 Kč	1 160,40 Kč
	Zatažení vodiče CY do trubek	180	m	2,90 Kč	522,18 Kč
	Instalace krabice univerzální KU 68 pod omítku	20	ks	48,35 Kč	967,00 Kč
	Protipožární utěsnění prostupů	7	spr	261,09 Kč	1 827,63 Kč
	Celkem				16 313,29 Kč

Montáž kabelových rozvodů

Číslo po	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Montáž kabelu pro napájení	5	m	11,60 Kč	58,02 Kč
	Protážení kabelu ke koncentrátorům	55	m	11,60 Kč	638,22 Kč
	Protážení kabelu k čidlům	470	m	11,60 Kč	5 453,88 Kč
	Celkem				6 150,12 Kč

Ostatní práce

Číslo po	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Revize systému EZS	1	ks	3 577,90 Kč	3 577,90 Kč
	Projekt skutečného provedení, návody, tech. dokumentace	1	spr	2 804,30 Kč	2 804,30 Kč
	Zaškolení obsluhy a správce	1	ks	676,90 Kč	676,90 Kč
	Zkušební provoz	2	hod	338,45 Kč	676,90 Kč
	Stavební práce	1	ks	1 450,50 Kč	1 450,50 Kč
	Dopravné	1	cel	967,00 Kč	967,00 Kč
	Celkem				10 153,50 Kč

**Psychiatrická léčebna
Červený dvůr
SK - strukturovaná kabeláž**

Rekapitulace rozpočtu

Materiál a dodávky celkem	117 823,15 Kč
Montážní práce a služby celkem	91 757,66 Kč
PPV 1% obor 001-025	1 178,23 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025	5 505,46 Kč
Celkem bez DPH	216 264,50 Kč

Rozpočet**Dodávka zařízení SK**

Číslo po	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Rozvaděč 2 -detox				
	19' rozvaděč datový 15 U	1	ks	5 221,80 Kč	5 221,80 Kč
	19" patch panel 25 pozic cat.3 pro telefony	1	ks	763,93 Kč	763,93 Kč
	19" patch panel UTP 24 port cat.5e	2	ks	370,36 Kč	740,72 Kč
	19" 1,5U rozvodný panel 5x230V s přepětovou ochranou,	1	ks	682,70 Kč	682,70 Kč
	19" 1U vyvazovací panel	2	ks	235,95 Kč	471,90 Kč
	1U záslepka	1	ks	82,20 Kč	82,20 Kč
	Odkládací policekta 450mm	2	ks	410,98 Kč	821,95 Kč
	Popisné štítky	48	ks	4,84 Kč	232,08 Kč
	Dvozásuvka cat.5e	12	ks	149,89 Kč	1 798,62 Kč
	Jednoduchá zásuvka cat.5e	4	ks	130,55 Kč	522,18 Kč
	Patch cord cat.5e, 1m	12	ks	66,72 Kč	800,68 Kč
	Patch cord cat.5e, 3m	12	ks	108,30 Kč	1 299,65 Kč
	Patch cord telefonní 1m	12	ks	19,34 Kč	232,08 Kč
	Patch cord telefonní 3m	12	ks	29,01 Kč	348,12 Kč
	Optická vana 24 ST konektory	1	ks	957,33 Kč	957,33 Kč
	Záslepka optické vany ST	8	ks	5,80 Kč	46,42 Kč
	Kazeta ochrany sváru	1	ks	338,45 Kč	338,45 Kč
	Spojka LC/LC MM	8	ks	33,85 Kč	270,76 Kč
	Ochrana svaru	8	ks	9,67 Kč	77,36 Kč
	Patch cord LC/LC MM 2m	8	ks	154,72 Kč	1 237,76 Kč
	Spojovací materiál	1	ks	967,00 Kč	967,00 Kč
	Rozvaděč 1 - server				
	19" patch panel 25 pozic cat.3 pro telefony	1	ks	763,93 Kč	763,93 Kč
	Optická vana 24 ST konektory	1	ks	957,33 Kč	957,33 Kč
	Záslepka optické vany ST	8	ks	5,80 Kč	46,42 Kč
	Kazeta ochrany sváru	1	ks	338,45 Kč	338,45 Kč
	Spojka LC/LC MM	8	ks	33,85 Kč	270,76 Kč
	Ochrana svaru	8	ks	9,67 Kč	77,36 Kč
	Patch cord LC/LC MM 2m	8	ks	154,72 Kč	1 237,76 Kč
	Aktivní prvky				
	1 x SWITCH 48 x 10/100/1000 + 4 x 10 Gigabit SFP+,	1	ks	43 508,23 Kč	43 508,23 Kč
	L3 řízený, podpora VLAN, IPv6 podpora, Podporuje Spanning Tree Protocol (STP), Podporuje Rapid Spanning Tree Protocol (RSTP), Quality of Service (QoS), Dynamic VLAN Support (GVRP)				
	stávající centrální switch bude přesunut do nových prostorů a nahrazen switchem novým				
	nový switch musí být plně kompatibilní se stávajícími aktivní prvky LAN PLČD				
	SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-SX, MM, 300/550m, 850nm (VCSEL), LC duplex, 0 až 70°C, 3,3V, Cisco	2	ks	2 707,60 Kč	5 415,20 Kč
	WIFI				
	AP Indoor Dual-radio AP 2,4+5 GHz, 802.11a/b/g/n,	2	ks	6 478,90 Kč	12 957,80 Kč
	2x2 MIMO, 300+300 Mbps, 1x GB LAN port				
	- min. 2,4+5 GHz, 802.11a/b/g/n, 2x2 MIMO, 1x GB LAN, PoE - centrální management AP				
	Domácí telefon, zvonek				
	Analogový komunikátor přes telefonní ústřednu - 4 tlačítka	1	ks	5 608,60 Kč	5 608,60 Kč
	Stříška venkovní pro jeden modul	1	ks	1 160,40 Kč	1 160,40 Kč
	Přídavný spínač	1	ks	580,20 Kč	580,20 Kč

Adaptér Helios pro ústřednu Siemens	1	ks	957,33 Kč	957,33 Kč
Napájecí zdroj 12V/1A	1	ks	1 305,45 Kč	1 305,45 Kč
Zvonkové tlačítko s popisem Tango, podkladová krabice KO 68	2	ks	178,90 Kč	357,79 Kč
Domovní zvonek Gong	2	ks	435,15 Kč	870,30 Kč
Domovní zvonek klasický	1	ks	367,46 Kč	367,46 Kč

Celkem**94 694,44 Kč****Dodávka instalačního materiálu T21DI**

Číslo po	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Trubka ohebná elektroinstalační, pod omítkou, 25.0 mm FXP	240	m	9,19 Kč	2 204,76 Kč
	Trubka ohebná elektroinstalační, pod omítkou, 36.0 mm FXP	80	m	16,44 Kč	1 315,12 Kč
	Příchytka na strop KDK 30	100	ks	18,95 Kč	1 895,32 Kč
	CI příchytka, spojka	45	ks	18,95 Kč	852,89 Kč
	Krabice odbočná KO 125 s víčkem	4	ks	59,95 Kč	239,82 Kč
	Krabice odbočná KO 125 s víčkem	4	ks	59,95 Kč	239,82 Kč
	Pomocný materiál	1	sad	1 208,75 Kč	1 208,75 Kč

Celkem**7 956,48 Kč****Dodávka kabelů SK**

Číslo po	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Protahovací drát CY 1,5	230	m	4,84 Kč	1 112,05 Kč
	Zemnicí drát CY4	20	m	12,57 Kč	251,42 Kč
	Kabel Kat.5e LSOH UTP značkový	1400	m	6,09 Kč	8 528,94 Kč
	Metalický kabel SYKFY 10x2x0,5	130	m	18,37 Kč	2 388,49 Kč
	Optický kabel univerz., 50/125, 8 vláken (-30 až +70) těsná s. ochrana	130	m	22,24 Kč	2 891,33 Kč

Celkem**12 071,23 Kč****Montáž rozvodné skříně**

Číslo po	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Instalace rozvaděče 19" 15U	1	ks	1 643,90 Kč	1 643,90 Kč
	Úprava datového rozvaděče serverovna (mimo pracovní dobu)	8	pj	386,80 Kč	3 094,40 Kč
	Mapování datového rozvaděče	4	pj	386,80 Kč	1 547,20 Kč
	Vyvázení rozvaděče, popisy	1	ks	676,90 Kč	676,90 Kč
	Montáž datových zásuvek	16	ks	222,41 Kč	3 558,56 Kč
	Montáž optické vany	2	ks	96,70 Kč	193,40 Kč
	Svar optického vlákna	16	ks	372,30 Kč	5 956,72 Kč
	Montáž optického vlákna	16	ks	14,51 Kč	232,08 Kč
	Montáž optické spojky	2	ks	48,35 Kč	96,70 Kč
	Montáž kazety sváru	2	ks	48,35 Kč	96,70 Kč
	Instalace aktivních prvků	2	ks	483,50 Kč	967,00 Kč
	Konfigurace aktivních prvků, přepojení, přeložení	8	pj	967,00 Kč	7 736,00 Kč
	Test sítě na funkčnost	2	pj	967,00 Kč	1 934,00 Kč
	Instalace WIFI	2	ks	483,50 Kč	967,00 Kč
	Montáž domácího telefonu	1	ks	1 160,40 Kč	1 160,40 Kč
	Montáž adaptéru Helios	1	pj	328,78 Kč	328,78 Kč
	Montáž zdroje	1	pj	435,15 Kč	435,15 Kč
	Montáž spínacího kontaktu	1	pj	96,70 Kč	96,70 Kč
	Programování telefonní ústředny	4	pj	560,86 Kč	2 243,44 Kč
	Montáž zvonků a tlačítek	5	pj	386,80 Kč	1 934,00 Kč

Celkem**34 899,03 Kč**

Montáž instalačního materiálu T21MI

Číslo po Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Značení trasy vedení vnitřní	300	m	3,58 Kč	1 073,37 Kč
Průchod zdímem do 60cm vnitřní	8	ks	261,09 Kč	2 088,72 Kč
Utěsnění prostupu	8	ks	241,75 Kč	1 934,00 Kč
Připojení na silnoproudé rozvody	2	ks	193,40 Kč	386,80 Kč
Krabice pod zásuvku	14	ks	33,85 Kč	473,83 Kč
Krabice KO 125 pod omítku vč. sekání, bez zapojení	4	ks	87,03 Kč	348,12 Kč
Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 25.0 mm	177	m	30,94 Kč	5 477,09 Kč
Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 36.0 mm	60	m	30,94 Kč	1 856,64 Kč
Vysekání drážky	180	m	9,67 Kč	1 740,60 Kč
Celkem				15 379,17 Kč

Montáž kabelu

Číslo po Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Uložení metalického kabelu telefonní	140	m	13,54 Kč	1 895,32 Kč
Uložení optického kabelu do chráničky - komplet	140	m	17,41 Kč	2 436,84 Kč
Demontáž a montáž krabic pro instalaci optického kabelu	10	pj	164,39 Kč	1 643,90 Kč
Instalace datového kabelu cat 5e	1400	m	8,70 Kč	12 184,20 Kč
Ukončení telefonního kabelu	2	sad	328,78 Kč	657,56 Kč
Ukončení v zásuvkách kat.5e	32	ks	43,52 Kč	1 392,48 Kč
Ukončení kabelu v rozvaděči	32	ks	43,52 Kč	1 392,48 Kč
Měření stejnosměrné	1	ks	53,19 Kč	53,19 Kč
Celkem				21 655,97 Kč

Měření parametrů

Číslo po Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Měření strukturované kabeláže kat.5e	32	ks	53,19 Kč	1 701,92 Kč
Tisk protokolů SK	1	pj	96,70 Kč	96,70 Kč
Měření optického kabelu (8 vláken)	12	vl	43,52 Kč	522,18 Kč
Tisk protokolů OK	1	pj	96,70 Kč	96,70 Kč
Celkem				2 417,50 Kč

Ostatní práce

Číslo po Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Projekt skutečného provedení, návody, tech. dokumentace	3	spr	1 450,50 Kč	4 351,50 Kč
Likvidace odpadu	1	ks	483,50 Kč	483,50 Kč
Pomocné práce, příprava a úklid	8	hod	241,75 Kč	1 934,00 Kč
Stavební a bourací práce	24	hod	241,75 Kč	5 802,00 Kč
PBZ včetně dokumentace, projektu, certifikace	10	pj	290,10 Kč	2 901,00 Kč
Dopravné	1	sk	1 934,00 Kč	1 934,00 Kč
Celkem				17 406,00 Kč

**Psychiatrická léčebna
Červený dvůr
STA - společná televizní anténa**

Rekapitulace rozpočtu

Materiál a dodávky celkem	8 000,96 Kč
Montážní práce a služby celkem	12 561,33 Kč
PPV 1% obor 001-025	80,01 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025	753,68 Kč
Celkem bez DPH	21 395,98 Kč

Rozpočet**Dodávka elektronického systému**

Číslo po	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Box zesilovače	1	ks	1 450,50 Kč	1 450,50 Kč
	Zesilovač- slučovač vč. zdroje	1	ks	2 127,40 Kč	2 127,40 Kč
	Zásuvka TV-R s krytem	4	ks	246,59 Kč	986,34 Kč
	Pomocný materiál	1	spr	483,50 Kč	483,50 Kč
	Celkem				5 047,74 Kč

Montáž elektronického systému

Číslo po	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Instalace zesilovacích prvků, měření signálů	2	hod	357,79 Kč	715,58 Kč
	Instalace zásuvky účastnické	4	ks	43,52 Kč	174,06 Kč
	Zakončení a měření signálu všech stanic v zásuvkách	4	ks	82,20 Kč	328,78 Kč
	Uvedení do provozu	1	ks	290,10 Kč	290,10 Kč
	Celkem				1 508,52 Kč

Dodávka instalačního materiálu

Číslo po	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
301	Elektroinstalační trubka ohebná průměr 20mm	100	m	6,29 Kč	628,55 Kč
302	Odbočná krabice pod zásuvku prům 68mm	4	ks	5,80 Kč	23,21 Kč
408	Protipožární tmel typ dle prostupu	4	ks	164,39 Kč	657,56 Kč
303	Pomocný podružný materiál (sádra, svorky, hmoždinky...)	1	spr	870,30 Kč	870,30 Kč
	Celkem				2 179,62 Kč

Montáž instalačního materiálu

Číslo po	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
401	Značení trasy vedení	100	m	3,58 Kč	357,79 Kč
402	Montáž trubky ohebné pod omítku	100	m	37,71 Kč	3 771,30 Kč
403	Instalace odbočná krabice	4	ks	48,35 Kč	193,40 Kč
404	Průchod zdíkem do 30mm	4	ks	96,70 Kč	386,80 Kč
405	Protipožární utěsnění prostupů	4	spr	116,04 Kč	464,16 Kč
	Celkem				5 173,45 Kč

Dodávka kabelových rozvodů

Číslo po	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
501	Kabel koaxiální vnitřní	100	m	7,74 Kč	773,60 Kč
	Celkem				773,60 Kč

Montáž kabelových rozvodů

Číslo po	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
601	Instalace kabelu koaxiálního do žlabu či trubky	90	m	11,60 Kč	1 044,36 Kč
	Popis jednotlivých položek odpovídá položkám v kapitole Dodávka materiálu				
	Celkem				1 044,36 Kč

Ostatní práce

Číslo po	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
701	Revize systému STA	1	ks	483,50 Kč	483,50 Kč
702	Projekt skutečného provedení, návody	3	ks	1 160,40 Kč	3 481,20 Kč
703	Dopravné	1	cel.	870,30 Kč	870,30 Kč
	Celkem				4 835,00 Kč

**Psychiatrická léčebna
Červený dvůr
OZVUČENÍ**

Rekapitulace rozpočtu

Materiál a dodávky celkem	131 191,92 Kč
Montážní práce a služby celkem	24 863,50 Kč
PPV 1% obor 001-025	1 311,92 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025	1 491,81 Kč
Celkem bez DPH	158 859,16 Kč

Rozpočet**Dodávka elektronického systému**

Číslo po	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	RACK 19", 24 U	1	ks	6 188,80 Kč	6 188,80 Kč
	Panel 230V s přepětovou ochranou	1	ks	657,56 Kč	657,56 Kč
	Odkládací polička	1	ks	299,77 Kč	299,77 Kč
	Vysouvací polička pro NTB do RACK	1	ks	1 160,40 Kč	1 160,40 Kč

3D LCD projektor pro domácí kina pro náročné zákazníky. Rozlišení Full HD (1080p, 1920x1080 pixelů). Proti modelu PT-AT5000E nabízí vyšší kontrastní poměr 500 000:1 a svítivost 2 400 lumenů. Nová technologie 3D Motion Remaster vylepšuje překreslení pohybu, takže pohyb nepůsobí nepřirozeně ani při použití 3D aktivních brýlí. Technologie pro 3D obraz 3D Viewing Monitor a 3D Picture Balance zaručují dokonalé zážitky při sledování filmů. Red Rich lampy 220W posiluje především černé odstíny. K vyšší kvalitě obrazu přispívají i moderní technologie Pure Contrast Plate, Color Filter Pro, Smooth Screen a Detail Clarity procesor 4. Ve srovnání s PT-AT5000E nabízí o 20% jasnější obraz a omezuje nežádoucí crosstalk. Vertikální +/-100%, horizontální +/-26%, 16ti bitové plně digitální zpracování obrazu, 3D noise reduction pro co nejnižší hlučnost, Picture Memory - lze do ní uložit až 16 vlastních nastavení, automatická detekce 2D a 3D obrazu Frame Creation 2, konverze 2D obrazu do 3D, rozměry 470x151x364 mm, hmotnost 8,7 kg, VIERA Link. 3D brýle nejsou součástí dodávky. Vstupy: HDMI IN, COMPUTER IN (RGB), COMPONENT IN, TRIGGER IN / TRIGGER OUT / 3D SHUTTER OUT, VIDEO IN, S-VIDEO IN, SERIAL IN. 3D brýle

1 ks 62 081,40 Kč 62 081,40 Kč
1 ks 7 247,67 Kč 7 247,67 Kč

Držák stropní pro projektor - sada pro nízké zavěšení

19" receiver domácího kina, min.5x150W vybaven dekodéry nových HD audioformátů (Dolby TrueHD, Dolby Digital Plus a DTS-HD Master Audio). 7.1 kanálový AV přijímač má výkon až 150 W na kanál, pokud ale doma nemáte sadu sedmi reproduktorů, funkce Virtual Surround zajistí dle výrobce přesnou reprodukci 7.1 kanálového zvuku z běžné 5.1 sady reproduktorů. Bi-amping a bi-wiring nabízí zesilovač také při přepnutí do dvoukanálového (stereo) režimu. Tři HDMI v1.3a vstupy a jeden výstup jsou kompatibilní s Deep Colour, x.v.Colour High Bit Rate Audio, mezi zajímavosti patří možnost bezdrátového připojení zadních reproduktorů a bezdrátové zvládání i Multi Room. Automatické nastavení pomocí mikrofónu již patří ke běžné výbavě. Ovládání celé sestavy domácího kina jedním ovladačem je možné díky funkci Viera-Link.

1 ks 10 221,19 Kč 10 221,19 Kč

Full-HD 3D Blu-ray a DVD/CD přehrávač Panasonic s aplikacemi, Miracastem, prohlížečem 2x 80 / 150 W přední sloupové reprosoustavy + 2x 35 / 80 W zadní regálové reprosoustavy + 100 W aktivní subwoofer, 28 – 20 000 Hz

1 2 949,35 Kč 2 949,35 Kč
1 19 243,30 Kč 19 243,30 Kč

Držák do stěny pro repro

2 241,75 Kč 483,50 Kč

Promítací plátno s el.pohonem šířka šířka 220 cm

1 15 665,40 Kč 15 665,40 Kč

Set dálkového ovládání se dvěma ovladači a 1 držákem na zed'

1 1 740,60 Kč 1 740,60 Kč

Celkem**127 938,94 Kč****Montáž elektronického systému**

Číslo po	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Instalace projektoru a držáku	1	sad	1 740,60 Kč	1 740,60 Kč
	Instalace el.plátna vč.dálkových ovladačů	1	sad	2 804,30 Kč	2 804,30 Kč
	Instalace ručně stahovatelného plátna				
	Instalace RACK	1	ks	1 160,40 Kč	1 160,40 Kč
	Instalace techniky do RACK	1	sad	1 643,90 Kč	1 643,90 Kč
	Instalace reproduktorů vč.držáků	5	ks	870,30 Kč	4 351,50 Kč
	Konfigurace,nastavení	1	sad	2 417,50 Kč	2 417,50 Kč

Celkem**14 118,20 Kč****Dodávka instalačního materiálu**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1	Elektroinstalační trubka ohebná průměr 20mm	60	m	6,29 Kč	377,13 Kč
2	Odbočná krabice pod zázuvku prům 68mm	4	ks	5,80 Kč	23,21 Kč
3	Pomocný podružný materiál (sádra, svorky, hmoždinky...)	1	spr	531,85 Kč	531,85 Kč
Celkem					932,19 Kč

Montáž instalačního materiálu

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
401	Značení trasy vedení	60	m	3,58 Kč	214,67 Kč
402	Montáž trubky ohebné pod omítku	60	m	30,94 Kč	1 856,64 Kč
403	Instalace odbočná krabice	4	ks	48,35 Kč	193,40 Kč
Celkem					2 264,71 Kč

Dodávka kabelových rozvodů

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
501	Kabeláž HDMI+VGA+video+audio	1	sad	2 320,80 Kč	2 320,80 Kč
Celkem					2 320,80 Kč

Montáž kabelových rozvodů

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
601	Instalace kabeláž HDMI+VGA+video+audio	1	sad	483,50 Kč	483,50 Kč
Celkem					483,50 Kč

Ostatní práce

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
701	Revize systému	1	ks	744,59 Kč	744,59 Kč
702	Projekt skutečného provedení, návody	3	ks	1 450,50 Kč	4 351,50 Kč
703	Dopravné	1	cel.	2 901,00 Kč	2 901,00 Kč
Celkem					7 997,09 Kč